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4. Yılımızı ve ilk proje okulu mezunlarımızı gösteren Allah’a hamdü senalar ederek başlıyoruz. Ayrıca geçen yıl 
yayınladığımız ilk Faaliyet Raporumuzdan sonra bu yıl da bir faaliyet raporu hazırlama lütfunu yaşattığı için de 

Yüce Mevlâ’ya hamdediyoruz.
Okulumuz Mihraplı Abdulkadir Can Anadolu İmam Hatip Lisesi, 2020 yılında proje okulu olmuş ve merkezi 

sınavla gelen ilk öğrencileri 2020 yılı Eylül ayında eğitim-öğretime başlamıştır. Bu tarihten itibaren her yıl yıl 
boyunca yapılan faaliyetleri içeren bir Faaliyet Raporu hazırlanması kararlaştırılsa da, tüm dünyayı ve ülkemizi 

etkisi altına alan Covid-19 Salgını nedeniyle bu karar uygulanamamıştır. 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı tüm 
yurtta ozaktan eğitimle tamamlanmış ve öğrencilerle yüz yüze faaliyetler yapılamamaıştır. 2021-2022 

Eğitim-Öğretim yılı da hibrit eğitim modeliyle devam etmiş, salgının etkileri tam olarak geçmediği için zaman 
zaman uzaktan, zaman zaman yüz yüze eğitim yapılmış, bulaş riskleri nedeniyle yüz yüze faaliyetler 
planlanamamıştır. Bu sebeplerden dolayı 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılına ait bir Faaliyet Raporu da 

hazırlanamamıştır. İlk raporumuz 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılının sonunda yayınlanmıştır.
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Faaliyet Raporu başlığını taşıyan bu raporumuz ikinci raporumuzdur.

Bu rapor yıl boyunca düzenlediğimiz etkinlikler, elde ettiğimiz başarılar ve okulumuzu ilgilendiren hususları 
kapsamaktadır. Okulların açık kaldığı 36 haftanın yanısıra ara tatilleri de kapsayacak şekilde 40 haftalık bir 

zaman dilimini kapsamaktadır. Toplamda 302 faaliyetin yapıldığı yıl boyunca okulların açık kladığı günler 
hesaba katıldığında gün başına bir buçuk faaliyetten daha fazla (1,51 ) faaliyet yapıldığı görülmektedir. Geçen 

yıl faaliyet sayısı 264 idi. Bu yıl ise 302 oldu. Hem akademik başarıyı öncelemek, hem de sosyal, kültürel, sportif 
ve sanatsal faaliyetlerin yapıldığı, değişik alanlarda başarıların elde edildiği bir okul olma hedefimize emin 

adımlarla yürüyoruz.
Yapılan her bir faaliyet, elde edilen her bir başarı, düzenlenen her bir etkinlik, öğrencilerin akadmik, bilişsel, 

ahlaki gelişimlerine katkı sağlayack, onları aklı selim, kalbi selim ve zevki selim birer insan olmalarına yardımcı 
olacaktır. Niyetimiz, tasarımımız ve temennimiz bu yöndedir.

Tüm bu faaliyetlere katılan, okulumuza güzel başarılar yaşatan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, onlara 
mihmandarlık yapan değerli öğretmenlerimize ve maddi-manevi desteklerini esirgemeyen paydaşlarımıza 

şükranlarımı sunuyorum.

  Yunus AKKOÇ
Okul Müdürü

BAŞLARKEN
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı1. Hafta/ 11 Eylül - 17 Eylül 2023 1. Hafta/ 11 Eylül - 17 Eylül 2023

05- KALDIĞIMIZ YERDEN DEVAM
12. Sınıf öğrencilerle yaz boyunca devam ettirdiğimiz ve yaz boyunca 

toplan 8. deneme sınavı yapılan Destekleme ve Yetiştirme Kurslarımız kısa 
bir aranın ardından yeniden başladı. Bu hafta tüm 12. sınıf öğrencilerimize  

9. deneme sınavını yaptık.

Eğitim kapsamında önce Konferans Salonumuzda 
okulumuzun misyon ve vizyonuyla ilgili bir sunum 

yapıldı. Yeni bir okula başlamanın psikolojik süreçleri 
hakkında bilgi verildi. Öğrencilerin süreçle ilgili kaygıları 

giderildi ve soruları yanıtlandı.
Ardından öğrencilere okulun tüm birimleri gezdirilerek 

okulla ilgili merak ettikleri sorular yanıtlandı. 
Okulumuzun ders dışında öğrencilere sunduğu ders dışı 

etkinlikler ve sosyal etkinlikler ile sosyal sorumluluk 
projeleri anlatıldı. İlk gün hatıra fotoğrafı çekildi.

04- 9. SINIFLAR İÇİN UYUM VE ORYANTASYON 
EĞİTİMİ YAPILDI

Okulumuza bu yıl başlayan 9. sınıf öğrencilerimize Rehber 
Öğretmenimiz Çağla Nur Çalış tarafından uyum ve oryantasyon 
çalışması yapıldı. Çalışma kapsamında okulun birimlerini ve idari 

yapısını öğrenen öğrencilerimize okulla ilgili detaylar anlatıldı.

NİTELİKLİ VE DÜRÜST İNSAN OLUN!
Konuşmasında kendi kişisel hayat tecrübelerinden yola çıkarak 
gençlere tavsiyelerde bulunan Cemalettin Can “ Gençler ilk önce 

dürüst olun! Sonra her ne iş yapıyorsanız yapın en iyisini en 
güzelini en kalitelisini yapmaya çalışın.” dedi.

02-BU GÜN YEŞİL BURSA AL SANCAĞINA 
KAVUŞTU

Törende ayrıca Bursa’nın yunan düşman işgalinden kurtuluşunun 101. 
yıldönümü vesilesiyle bir kutlama programı icra edildi. Öğrencilere tarih 

bilinci veridi. 

03-9. SINIFLARIN İLK DERSİ CEMALETTİN 
CAN AMCAMIZDAN

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 9. Sınıfların ilk dersi, okulumuzun 
bânisi ve hâmisi Bargello Perfume Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Cemalettin Can tarafından yapıldı. Nitelikli ve erdemli insan olmak 

üzerine verimli bir sohbet oldu. 

01-BESMELE İLE BAŞLADIK
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılına Besmele ile başladık. Sabah ilk 
derste velilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla 
açılış töreni yaptık. Törende bir konuşma yapan okul müdürümüz 
Yunus AKKOÇ “ Yeni bir Yüzyılın eşiğindeyiz. Yeni Yüzyıl Türkiye 

Yüzyılı olacak ve bunun mimarları da szi olacaksınız gençler!” dedi. 
Ardından çalan ders ziliyle ilk ders başladı.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı2. Hafta/ 18 Eylül - 24 Eylül 2023 2. Hafta/ 18 Eylül - 24 Eylül 2023

10- MÛSİKÎ PROJESİ EYLÜL AYI EK
YETENEK SINAVI YAPILDI

Mûsikî Projesi Eylül ayı ek yetenek sınavını yaptık. Birbirinden
yetenekli gençlerimiz bölüme girmek için ter döktü. Kazanan

öğrencilerimizi tebrik ediyor, aramıza hoşgeldin diyoruz.

09- GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL
SANATLAR PROJESİ EYLÜL AYI EK

YETENEK SINAVI YAPILDI

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi Eylül Ayı Ek
Yetenek Sınavını yaptık. Birbirinden yetenekli gençlerimiz bölüme

girmek için ter döktü. Kazanan öğrencilerimizi tebrik ediyor,
aramıza hoşgeldin diyoruz. Kendi kültür ve medeniyetimizin

sanatkarların yetiştirmek için var gücümüzle çalışıyoruz.

08- MÛSİKÎ PROJESİ ÖĞRENCİLERİMİZ
KONSER VERDİ

Kapsayıcı Eğitim Kursu için okulumuzda misafir ettiğimiz,
ilçemizdeki okullarda görev yapan Okulöncesi Öğretmenlerine

Mûsikî Projesi Öğrencilerimiz mini bir konser verdi.

Pikniği İHL Meslek Dersleri Zümremiz organize etti.
Organizasyon ve okul kültürüne uyuma katkılarından dolayı

görev alan zümre öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.

07- OKULA UYUM VE OKUL KÜLTÜRÜNÜN
KAZANILMASI KAPSAMINDA

9. SINIF ÖĞRENCİLERİ İÇİN
TANIŞMA VE KAYNAŞMA PİKNİĞİ

DÜZENLENDİ

9. Sınıflar Tanışma ve Kaynaşma Pikniği Mihraplı Kent
Parkında yapıldı. Mihraplı Camiinde kılınan öğle namazıyla
başlayan piknik, parkta ikram edilen öğle yemeği ve sportif

faaliyetler ve oyunlarla tamamlandı.

06-HAZIRBULUNUŞLUK SINAVI YAPILDI
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılının ilk Genel Denemesini tüm sınıf

seviyelerinde yaptık. Öğrencilerimizin Hazırbulunuşluklarının
ölçüldüğü sınavın analizleri zümre öğretmenlerimiz tarafından

yapılarak ve başarı için gerekli tedbirler alınmaktadır.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı3. Hafta/ 25 Eylül -  01 Ekim 2023 3. Hafta/ 25 Eylül -  01 Ekim 2023

17- MİHRAPLİ CAMİİ’NDE MEVLİD KANDİLİ 
PROGRAMI YAPILDI

Mevlid Kandili münasebetiyle Erkek öğrencilerimiz tarafından, İHL Meslek 
Dersleri Zümre Öğretmenlerinin nezaretinde Mihraplı Camiinde Akşam 

Namazından sonra Kandil Programı düzenlendi.

16- MEVLİD KANDİLİ MÜNASEBETİYLE OKUL 
AİLE BİRLİĞİMİZ ÖĞRENCİLERİMİZE 

PİLAV-AYRAN DAĞITTI

Mevlid Kandili münasebetiyle Okul Aile Birliği tarafından tüm 
öğrencilerimize Pilav ikram edildi. İkram öncesinde Okul Aile 

Birliği Başkanı Abdullah Çokadar ve İHL Meslek Dersleri 
Öğretmenimiz Ahmet Çabuk günün anlamıyla ilgili birer konuşma 

yaptılar.

15- KIZ ÖĞRENCİLERİMİZ MEVLİD KANDİLİ 
PROGRAMI YAPTI

Mevlid Kandili münasebetiyle Kız öğrencilerimiz tarafından,  İHL  
Meslek Dersleri Zümre Öğretmenlerinin nezaretinde Konferans 

Salonunda Kandil Programı düzenlendi.

14- ŞİİR OKUMA YARIŞMASINA KATILDIK
Öğrencilerimiz GSB Osmangazi Gençlik Merkezi tarafından 

düzenlenen Bir Şiir Bir Nefes şiir yarışmasında performanslarını 
sergiledi. Sanat ve şiirle geçirilen etkinlik sonrası yaşıtlarıyla 
güzel zaman geçiren öğrencilerimiz adına Osmangazi Gençlik 

Merkezine, Danışman öğretmenimiz Şekernaz Çelik’e ve etkinlikte 
emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

12- NEŞET ERTAŞ’IN ÖLÜM YILDÖNÜMÜNDE 
VEFA

Vefat yıldönümünde Usta Ozan Neşet ERTAŞ’ı, Mûsikî Projesi 
öğrencilerimiz “Beni Eller Gibi Görme” eseriyle andılar.

13- ÖĞRENCİLERİMİZ KÜLLİYEDE KONSER 
VERDİ

Okulumuzun da proje paydaşı olduğu Itri Kültür ve Sanat Korosu 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve DİB Başkanı Ali Erbaş'ın 
da teşrif ettiği,  Mevlid-i Nebi Haftası Açılış Töreninde, Beştepe Millet 

Kongre ve Kültür Merkezinde bir konser verdi.

11-11. TYT DENEME SINAVINI YAPTIK
11. ve 12. Sınıf öğrencilerimiz için hafta içi ve hafta sonu DYK 

Kurslarımız devam ediyor. Kurslara katılan 12. Sınıf öğrencilerimiz 
için bu hafta 11. TYT DENEME SINAVINI yaptık.

"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için..." çalışmaya devam 
ediyoruz.



0908“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı4. Hafta/ 02 Ekim -  08 Ekim 2023 4. Hafta/ 02 Ekim -  08 Ekim 2023

24- MÜNAZARA YARIŞMASI BURSA BİRİNCİSİ 
OLDUK

#TÜGVA (Türkiye Gençlik Vakfı)nın "Sözler Çarpışsın, Fikirler 
Yarışsın" mottosuyla düzenlediği Türkiye Münazaraları Lise 

Yarışmalarının Bursa ayağında kız ve erkek takımlarımız tüm 
rakiplerini yenerek BURSA BİRİNCİSİ oldular. Marmara Bölge 

Finalinde ilimizi temsil etmeye hak kazandılar.

22- SINIF REHBERLİK ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
9-A ve 9-B sınıfları bu hafta muhtelif günlerde güne Mihraplı Camiinin 

bahçesinde Sınıf Rehber Öğretmenlerimiz Ahmet Çabuk ve Serkan 
Denkçi ile birlikte kahvaltı yaparak başladılar.

23- MİHRAPLI KENT PARKINDA İNGİLİZCE DERSİ
9-E ve 9-G sınıflarıyla, Mihraplı Kent Parkında İngilizce ders 

saatinde "Directions (Yönler)" etkinliği yapıldı.1. Ünitenin konusu 
olan bu etkinlikle, direction (yönler) konusu yaparak ve 

yaşayarak öğrenildi ve pekiştirildi. Öğrenciler farklı gruplara 
ayrılarak nesneleri sakladılar, her grup ingilizce kroki ve tariflerle 

nesnelerin yerini anlattı, nesneleri bulmaya çalıştı.

21- AKADEMİK DESTEK SEMİNERİ YAPILDI
Okul Rehber Öğretmenimiz Çağla Nur Günal Çalış tarafından 12. Sınıf 

Öğrencilerimize YKS, MSÜ ve PMYO hakkında bilgi verildi. 
Öğrencilerimizin soruları cevaplandırıldı. Sınav kaygısının giderilmesi ve 

motivasyonun artırılması için destek sağlandı.

20- REHBERLİK SERVİSİ SEMİNERLERİ BAŞLADI
Rehber Öğretmenimiz Çağla Nur Çalış tarafından 9.Sınıf 

öğrencilerimize "Verimli Ders Çalışmanın Esasları" ve "Teknolojiyi 
Bilinçli Kullanmanın Akademik Başarıya Etkisi" konularında 

bilgilendirme semineri yapıldı.

19- OKU VE YÜKSEL- KUR’AN-I KERİM’İ 
OKUMA VE ANLAMA PROJESİ BAŞLADI

OKU VE YÜKSEL-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi Kız ve 
Erkek gruplarımız projeye başladı. İHL Meslek Dersleri Öğretmenlerimiz 
Nurcan Çelikaylı Ramazan Durak ve Serkan Denkçi'nin rehberliğinde 

başlayan projede bu hafta 1. Cüz okundu. Cüzle ilgli tefsir sohbeti 
yapıldı ve cüz sınavı uygulandı.

Proje kapsamında her hafta bir cüz okunup tefsiri yapılacak ve o cüzle 
ilgili yazılı sınav olacak. Proje sonunda dereceye girenlere ödül 

verilecek. 2024 Mayıs ayında meal ve tefsir hatmi tamamlanacak.

18- 12. TYT DENEME SINAVINI YAPTIK
11. ve 12. Sınıf öğrencilerimiz için hafta içi ve hafta sonu DYK 

Kurslarımız devam ediyor. Kurslara katılan 12. Sınıf öğrencilerimiz 
için bu hafta 12. TYT DENEME SINAVINI yaptık.

"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için..." çalışmaya devam 
ediyoruz.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı5. Hafta/ 09 Ekim -  15 Ekim 2023 5. Hafta/ 09 Ekim -  15 Ekim 2023

30- 13 EKİM AFET FARKINDALİK ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ

13 Ekim #AfetFarkındalıkGünü etkinlikleri kapsamında ÇAK (Çelebi 
Arama Kurtarma) Başkanı ve Kestel Atatürk İlkokulu Müdürü Mustafa 

Altay tarafından öğrencilerimize afetlere karşı farkındalık ve hazırlık 
konularında bilgilendirme semineri yapıldı.

29- ERASMUS DAY ETKİNLİKLERİ 
KAPSAMINDA 10-C SINIFI ÖĞRENCİLERİ 
BURSA’NIN TRİLYE SAHİLİNDE DENİZ VE 
ÇEVRE BİLİNCİNİ ARTIRMAK İÇİN SAHİL 

TEMİZLİĞİ YAPTI
"Bursa'nın Tirilye Sahilinde 10C FSB Sınıfı Öğrencileri Deniz ve 

Çevre Bilincini Arttırmak İçin Sahil Temizliği Etkinliği Düzenledi"
Okulumuz 10C FSB sınıfı öğrencileri, Erasmus Days etkinliği 
kapsamında Tirilye sahilinde çevre dostu bir faaliyete imza 
attılar. Öğrenciler, deniz kirliliği ve çevre bilincini arttırmak 

amacıyla sahil temizliği etkinliği düzenlediler.

28- AKADEMİK DESTEK SEMİNERLERİ DEVAM 
EDİYOR

Okul Rehber Öğretmenimiz Çağla Nur Çalış tarafından 12. Deneme 
Sınavındaki ilk 20 öğrenci ve yapılan 11 deneme sınavında en yüksek 

net çıkaran ilk 10 öğrenciyle Akademik Grup Rehberliği yapıldı.

27- MÛSİKÎ KOROMUZ KONSER VERDİ
Mûsikî Projesi öğrencilerimiz ve öğretmenleri, MEB Din Öğretimi 

Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen 'Sadâ Kültür, Sanat 
ve Edebiyat Programı' kapsamında hibe desteği almaya hak 

kazanan, okulumuzun da proje paydaşı olduğu Nilüfer Anadolu 
İmam Hatip Lisesi'nin "Aşık Veysel'in izinde Dünya Sesleri" adlı 

projesinde konser verdiler.

26- SINIFLARARASI FUTBOL TURNUVASI 
BAŞLADI

Beden Eğitimi ve Spor Zümremizin ve Spor Kulübümüzün ortaklaşa 
organize ettiği “ Sınıflararası Futbol Turnuvası” erkek sınıflarımızın 

katılımıyla başladı. Her gün öğle arasında yapılan maçlar kıran kırana 
geçiyor. Önce şube seviyelerinde yapılacak olan maçların ardından 
sınıflar arası yapılacak maçlarla turnuva sona erecek. Turnuvada 
başarılı olan ilk üç takım ödüllendirilecek. Ayrıca turnuvalarda okul 

takımı için oyuncu seçmeleri de yapılacak.  

25-13. TYT DENEME SINAVINI YAPTIK
11. ve 12. Sınıf öğrencilerimiz için hafta içi ve hafta sonu DYK 

Kurslarımız devam ediyor. Kurslara katılan 12. Sınıf öğrencilerimiz 
için bu hafta 13. TYT DENEME SINAVINI yaptık.

"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için..." çalışmaya devam 
ediyoruz.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı6. Hafta/ 16 Ekim -  22 Ekim 2023 6. Hafta/ 16 Ekim -  22 Ekim 2023

36- 15. TYT DENEME SINAVI YAPILDI
12. Sınıf öğrencilerimizin YKS HAZIRLIKLARI için hafta içi ve hafta sonu 
DYK Kurslarımız devam ediyor. Kurslara katılan öğrencilerimiz için bu 

haftasonu 15. TYT DENEME SINAVINI yaptık.

35- 2. KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVI 
YAPILDI

Tüm sınıf seviyelerinde bu eğitim-öğretim 
yılının 2. Kazanım Değerlendirme Sınavını 

yaptık. Sınav sonuçlarına göre elde 
edilemeyen kazanımlar konusunda gerekli 
önlemler alınacak. "Sağlam bir karakter, iyi 
bir kariyer için" çalışmaya devam ediyoruz.

34-ÖĞRENCİLERİMİZ İL MÜFTÜMÜZLE 
RÖPORTAJ YAPTI

11. Sınıf Hitabet ve Mesleki Uygulama dersi kapsamında bir grup 
öğrencimiz Danışman öğretmenleri Beyhan Hayta rehberliğinde Bursa 
İl Müftümüz Yavuz Selim Karabayır'la bir röportaj yaptı. İl Müftümüz 

Yavuz Selim Karabayır'a teşekkür ederiz.

33- ARAPÇA ÖĞRETİMİNDE YENİ NESİL 
UYGULAMALAR

Arapça dersini Web.2 Öğretim Araçlarını da kullanarak, 
oynayarak ve eğlenerek öğreniyoruz. Öğrencilerimizi öğrenme 
süreçlerine aktif olarak dahil ediyoruz. Katkılarından dolayı 

Arapça Öğretmenimiz Hatice Sevinç'e teşekkür ederiz.

32- ÖĞRENCİLERİMİZ GÜNÜBİRLİK KAMP 
YAPTILAR

Bir grup öğrencimiz İHL Meslek Dersleri Öğretmenlerimizin nezaretinde 
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Bihmed in ortak projesi olan ARGE 
(Akran Rehberliği ve Gençlik Etkinlikleri) Projesi kapsamında kamp 

yaptılar. İHL Meslek Dersleri Öğretmenlerimiz Abdullah Çokadar 
Ramazan Durak Ahmet Çabuk Mümin Kıryolcu Serkan Denkçi ve Türk 

Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Yasin Urhan a teşekkür ederiz.

31-OKU VE YÜKSEL’DE 3.CÜZ TAMAMLANDI
OKU VE YÜKSEL-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesinde 3. 

Cüz tamamlandı. Cüzle ilgili tefsir sohbeti yapıldı ve cüz sınavı 
uygulandı. Proje kapsamında her hafta bir cüz okunup tefsiri yapılıyor 

ve öğrenciler o cüzle ilgili yazılı sınava giriyorlar. Proje sonunda 
dereceye girenlere ödül verilecek.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı7. Hafta/ 23 Ekim -  29 Ekim 2023 7. Hafta/ 23 Ekim -  29 Ekim 2023

44-SANAT ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR
Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Proje öğrencilerimizin meşkleri...
Hüsni Hat, Ebru, Tezhip ve Karakalem çalışmalarımız devam ediyor.

Tezhip Öğretmenimiz ve Proje Koordinatörümüz Yasin Urhan, Ebru Öğretmenimiz 
Mutlu Çatalkaya, Hüsn-i Hat Öğretmenimiz Elif Yeşilırmak ve Görsel Sanatlar 

Öğretmenimiz İzden Coskun a teşekkür ederiz.

42-CUMHURİYETİMİZİN 100.YILINA ÖZEL 
MARŞ BESTELEDİK

Cumhuriyetin 100. yılında "Türkiye Yüzyılı"na ithafen yeni bir 
marş besteledik. "Yeni Türkiye Marşı"adını taşıyan marşımızı 
klipleştirdik. Sözleri okul müdürümüz Yunus Akkoç, bestesi ise 
müzik öğretmenimiz Ömer Köylü'ye ait marşı, Musiki Projesi 

öğrencilerimiz seslendirdi.

43-CUMHURİYETİMİZİN 100.YILINI 
COŞKUYLA KUTLADIK

100. Yılında Cumhuriyetimizi okul bahçesinde düzenlediğimiz bir 
törenle ve valilik tarafından düzenlenen törende coşkuyla 

kutladık. Daha nice 100 yıllara...

41-TÜBİTAK BİLİM SÖYLEŞİSİ YAPILDI
Okulumuzda TÜBİTAK    Bilim Söyleşileri kapsamında 26 Ekim 

2023 Perşembe günü saat: 13.40'ta Erzincan Binali Yıldırım 
Üniversitesinden Dr. Bülent Keskin'in sunumuyla "Doğanın 

Gözünden Problem Çözme: 3.5 Milyar Yıllık Yaşam Mücadelesi: 
Biyotaklit" konulu Söyleşi yapıldı.

40-HAVACILIK VE UZAY KULÜBÜ TANITIM YAPTI
Havacılık ve Uzay Kulübü Teknofest takım lideri öğrencilerimiz bu 

yıl okulumuza yeni başlayan 9. Sınıf öğrencilerimize Teknofest, 
MEB Robot ve diğer teknoloji yarışmaları hakkında sunum yaptı. 

Kulüp faaliyetlerini tanıttı. Takım lideri öğrencilerimizi tebrik 
ediyoruz.

38-İMAM HATİPLER HAFTASINI KUTLADIK
İHL Meslek Dersleri Zümre Öğretmenlerimiz ve Önder ve Öncü 

Şahsiyetler Kulübü İmam Hatiplerin kuruluş yıldönümü faaliyetleri 
kapsamında bir program düzenlendi. Programın hazırlanmasında 

emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

39-REHBERLİK ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR
Okul Rehber Öğretmenimiz Çağla Nur Çalış tarafından 10. ve 11. Sınıf 
öğrencilerimize Bilinçli Teknoloji Kullanımı konusunda seminer yapıldı. 

Seminerde bilinçli teknoloji kullanımının akademik başarıya etkisi, 
bağımlılık yapan teknoloji kullanımının belirtileri gibi konular ele alındı 
ve öğrencilerimiz bilgilendirildi. Ayrıca 11. Sınıf öğrencilerimize HEDEF 

YKS Projesi de tanıtıldı.

37-MÜNAZARA TURNUVASINA KATILDIK
Öğrencilerimiz Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Bursa İl MEM 

tarafından düzenlenen 2.Bursa Münazara Turnuvası'na katıldılar. 
Öğrencilerimiz keyifli bir hafta sonu geçirirken akranlarıyla  

birçok konuda  tartışma fırsatı buldular. Desteklerinden dolayı 
Şekernaz Çelik öğretmenimize teşekkür ederiz.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı8. Hafta/ 30 Ekim -  05 Kasım 2023 8. Hafta/ 30 Ekim -  05 Kasım 2023

52-MÛSİKÎ PROJESİNDEN CUMHURİYETİN 
10.0.YILI KONSERİ

Mûsikî Projesi öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz Yıldırım Belediyesi 
tarafından düzenlenen Cumhuriyetimizin 100.Yılı Etkinlikleri kapsamında 

Mümine Şeremet Uyumayan Kütüphanede bir konser verdiler.

50-4006 BİLİM PROJELERİMİZLE ÜSTÜN 
BAŞARI GÖSTEREN OKUL OLDUK

C23B316 proje numaralı MİHRAPLI ABDULKADİR CAN 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ BİLİM FUARI proje başvurumuz 
bilimsel değerlendirme aşaması sonucunda 5 puan üzerinden 4,10 

puan almış ve okulumuz  TÜBİTAK tarafından üstün başarı 
gösteren okul olarak seçilmiştir.

51-KIZILAY HAFTASI MÜNASEBETİYLE 
MEVLİD PROGRAMI YAPILDI

29 Ekim-04 Kasım Kızılay Haftası Etkinlikleri kapsamında 
Mûsikî Projesi öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz Mihraplı 

Camiinde Mevlid Programı düzenlendi.
Mûsikî Projesi Koordinatörümüz  Bekir Çiçek ve ekibine teşekkür 

ederiz.

49-OKU VE YÜKSEL’DE 5.CÜZ TAMAMLANDI
OKU VE YÜKSEL-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesinde 
5 . Cüz tamamlandı. Cüzle ilgli tefsir sohbeti yapıldı ve cüz sınavı 

uygulandı. Proje kapsamında her hafta bir cüz okunup tefsiri 
yapılyor ve öğrenciler o cüzle ilgili yazılı sınava giriyorlar. Proje 
sonunda dereceye girenlere ödül verilecek. 2024 Mayıs ayında 

meal ve tefsir hatmi tamamlanacak.

48-GAZZE VE FİLİSTİN PROGRAMI YAPILDI
Ortadoğu Araştırmacısı Ahmet Faruk Asa'nın konuk olduğu 

"Gazze Krizine Farklı Yönleriyle Yaklaşım" konulu program Okul 
Konferans Salonumuzda öğrencilerimizin yoğun katılımıyla 

yapıldı. Katılımları için Ahmet Faruk Asa'ya, Organizasyon için 
İHL Meslek Dersleri Öğretmenimiz Firdevs Aygün’e ve 

öğrencilerimize teşekkür ederiz.

46-1.DÖNEM 1.VELİ TOPLANTISI YAPILDI
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 1. Dönem 1. Veli Toplantısı velilerimizin 

yoğun katılımıyla yapıldı. Ortak sınavlar öncesi velilerimize gerekli 
yönlendirme ve uyarılar yapıldı. Velilerimizin istek ve talepleri dinlendi.

"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için" çalışmaya devam...

47-ERASMUS + EĞİTİMİNE KATILDIK
Erasmus+  Okul Eğitimi Akreditasyonu kapsamında 2023 

Başvuru Döneminde Türkiye Ulusal Ajans tarafından 
hibelendirilen Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Okul 
Eğitimi 2023 Konsorsiyumu Açılış Toplantısına Konsorsiyum 

üyesi okul olarak katıldık.

45-OKUL AİLE BİRLİĞİ KURULU YAPILDI
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul Aile Birliği Genel Kurulunu 

Velilerimizin ve öğretmenlerimizin katılımıyla yaptık. Okulumuz adına 
hayırlı kararlar aldık. Üç dönemdir Okul Aile Birliği Başkanlığımızı 

yapan Abdullah Çokadar’a ve ekibine hizmetlerinden dolayı teşekkür 
eder, yeni seçilen Yönetim Kurulu üyesi velilerimize başarılar dileriz.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı9. Hafta/ 06 Kasım - 12 Kasım 2023 9. Hafta/ 06 Kasım - 12 Kasım 2023

60-ÖĞRENCİLERİMİZ FİLİSTİN İÇİN 
TOPLADIKLARI YARDIMLARI TDV’YE TESLİM ETTİ
Filistin halkı için okul genelinde toplanan yardımlar Türkiye Diyanet Vakfı 

tarafından Filistin'e ulaştırılmak üzere Osmangazi Müftümüz Mehmet 
Uzun’a teslim edildi. Kampanyayı yapan öğrencilerimize, öğretmenlerimize 

ve hayır sahiplerine teşekkür ederiz.

58-HİKMET PROJESİ YÜRÜTME KURULU İLK 
TOPLANTISINI YAPTI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde 21 okulda 
pilot olarak uygulanan ve okulumuzun da için de bulunduğu 

#HikmetProjesi Kapsamında Yürütme Kurulu olarak ilk toplantımızı 
yaptık. Toplantıda projenin detaylarını inceledik. Yapılacak etkinlik ve 

faaliyetleri değerlendirdik. Görev dağılımı yaptık.

59-MESLEKİ YARIŞMALARDA DERECEYE 
GİREN ÖĞRENCİLER ÖDÜLLENDİRİLDİ

Okul içi yapılan Mesleki Yarışmalarda dereceye giren kız ve erkek 
öğrencilerimize İHL Meslek Dersleri Zümremiz tarafından hediye 
takdim edildi. Birinci olan öğrencilerimiz İl Genelinde yapılacak 

olan Mesleki Yarışmalarda okulumuzu temsil edecekler.

57-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE ERKEK 
ÖĞRENCİLERİZ 6.CÜZÜ TAMAMLADI

OKU VE YÜKSEL-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi 
ERKEKLER GRUBUNDA  6. Cüz tamamlandı. Cüzle ilgili tefsir 
sohbeti yapıldı ve cüz sınavı uygulandı. Öğrencilerimize Çiğköfte 

ikram edildi.

56-VAKTİ KUŞANMAK ETKİNLİKLERİ DEVAM 
EDİYOR

#VaktiKuşanmak Projesi kapsamında 12. sınıflarımızdan bir 
grup öğrencimiz İHL Meslek Dersleri Öğretmenimiz Serkan 
Denkçi ile birlikte Öğle namazını Cami'de eda edip ardından 

derslerini camide yaptılar.

54-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE 
ÖĞRENCİLERİMİZ 6.CÜZÜ TAMAMLADI

OKU VE YÜKSEL-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesinde 
6. Cüz tamamlandı. Cüzle ilgili tefsir sohbeti yapıldı ve cüz sınavı 

uygulandı. Öğrencilerimize Çiğköfte ikram edildi.

55-10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI 
DÜZENLENDİ

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının 
85. yılında düzenlendiğimiz bir törenle andık.

Programın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize 
teşekkür ederiz.

53-MESLEKİ YARIŞMALARIN KIZ ÖĞRENCİ 
ETABI TAMAMLANDI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Mesleki 
Yarışmaların okul etabında Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i Güzel 

Okuma ve Hafızlık Yarışmaları (Kız Öğrenciler İçin) tamamlandı.



2120“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı10. Hafta/ 13 Kasım - 19 Kasım 2023 10. Hafta/ 13 Kasım - 19 Kasım 2023

68-E-TWINNING PROJELERİMİZ ULUSAL 
KALİTE ETİKETİ ALDI

E-Twinning projelerimize Ulusal Kalite Etiketi aldık. 
Kalite etiketi alan Nazife Demiröz Yavuz Ayşegül Ganioğlu, Derya 

Dişkeser ve Hatice Sevinç öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

66-KÜTÜPHANEMİZ YENİ KİTAPLARINA KAVUŞTU
Sene başından beri Kütüphanecilik Kulübümüzün yürüttüğü 

"Birlikten Kuvvet Doğar Kitap Kampanyası"nda bu güne kadar 
öğretmenlerimiz, velilerimiz ve öğrencilerimizin katkılarıyla 

yaklaşık 10 Bin TL bağış toplandı ve bu bağışlarla 
kütüphanemize yaklaşık 150 yeni kitap alındı.

67-SANAT SINIFI ÖĞRENCİLERİMİZ HİLYE-İ ŞERİF 
VE İSM-İ NEBİ SERGİSİNİN AÇILIŞINA KATILDI

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimiz, hat 
hocalarımızda Özay Altın ve bölüm koordinatörümüz ve tezhip 
hocamız Yasin Urhan ın eserleriyle katıldığı Bursa Büyükşehir 

Belediyesi  Hilye-i Şerif ve İsm-i Nebi sergisine katıldılar.

65-SANAT KORİDORUMUZA BAŞLADIK
Mûsikî Koridorumuzdan sonra şimdi de Geleneksel Türk-İslam 

Sanatları Koridorumuzun imalatına başladık. Hat, Tezhip, Ebru, 
Minyatür, Çağdaş Resim, Çini/Seramik, Dijital Tasarım 

Atölyeleriyle ve Sanat Galerisiyle okulumuza ve şehrimize değer 
katacak...

64-ARA TATİLDE 17.TYT VE 2.AYT DENEME 
SINAVINI YAPTIK

Ara Tatil Deneme Kampında Perşembe günü 17. TYT Deneme 
Sınavını ve 2. AYT Deneme Sınavını yaptık. Tatil boyunca 

deneme sınavlarına devam edeceğiz.

62-FOTOĞRAFÇILIK KULÜBÜ 
ÖĞRENCİLERİMİZ FOTOFEST’E KATILDI

Fotoğrafçılık Kulübü  öğrencilerimiz, Kulüp Danışman Öğretmenleri 
Ayşegül Ganioğlu ile birlikte 13. Bursa Uluslararası Fotoğraf 

Festivaline katıldı.

63-ARA TATİLDE 12.SINIFLARA DENEME 
KAMPI YAPILDI

Ara tatilde de çalışmaya devam...
12. Sınıflarımızla ara tatilde Deneme Kampı yapıyoruz. 16.TYT 

DENEME SINAVINI yaptık. Her gün bir deneme sınavı 
yapacağız.

61-İLK DÖNEMİN BİRİNCİ  ARA TATİLİ 
BAŞLADI

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 1.Dönem ilk ara tatili başladı. Bir 
hafta derslere ve kurslara mola verdik. Öğrencilerimize bir hafta 
boyunca dinlenmelerini ve ikinci çeyreğe hazırlanmalarını tavsiye 
ederiz. Ara Tatilde 12. sınıflarımızda denemelere devam edilecek.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı11. Hafta/ 20 Kasım - 26 Kasım 2023 11. Hafta/ 20 Kasım - 26 Kasım 2023

72-BURSA İL JANDARMA KOMUTANLIĞINDAN 
ÖĞRETMENLER GÜNÜ ZİYARETİ

Bursa İl Jandarma Komutanlığı, Matematik Öğretmenimiz Derya 
Dişkeser’e Öğretmenler Günü sürprizi yaptı. Aynı zamanda 

Öğretmenler Odamızı da ziyaret eden komutanlarımız günün anısına 
öğretmenlerimize karanfil dağıttılar.

71-ÖĞRENCİLERİMİZ BURSA ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİNİ VE BURSA TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET ETTİLER

12. Sınıf Öğrencilerimize Uludağ Üniversitesi ve Bursa Teknik 
Üniversitesi Bölüm Tanıtımları Gezisi Rehberlik Servisimiz 

tarafından düzenlendi. Uludağ Üniversitesi’nde Tıp, Veterinerlik, 
Mühendislik Bölümleri, Matematik Öğretmenliği ve Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık bölümleri ziyaret edildi. 
Bursa Teknik Üniversitesi’nde ise Mühendislik ve İnsan ve Toplum 

Bilimleri Fakülteleri tanıtıldı. Tanıtımda emeği geçen 
akademisyenlerimize, organizasyonu yapan öğretmenlerimize 

teşekkür ederiz.

70-ÖĞRETMENİMİZ ANTALYA2DA 
E-TWINNING ÇALIŞTAYINA KATILDI

20-22 Kasım 2023 tarihlerinde Antalya'da yapılan  Meslek 
Liseleri Çalıştayı’na İngilizce Öğretmenimiz Nazife Demiröz Yavuz 

da davet edildi.

Proje kapsamında öğrenciler her hafta bir cüz okuyorlar. Daha 
sonra o cüzle ilgili tefsir sohbetine katılıyor ve sohbetin sonunda 

cüz sınavına giriyorlar. 30 hafta sürecek olan proje Mayıs 
2024’te sona erecek ve Kur’an-ı Kerim’in tamamının meal ve 

tefsirini öğrencilerimiz hatmetmiş olacak.

OKU VE YÜKSEL-Kur'an'ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi 
KIZ VE ERKEK GRUBU öğrencilerimiz kahvaltılı gezi programı 
yaptılar. Yeni Dünya Vakfı Bursa Şubesinde kahvaltı ikramıyla 
başlayan programda, Abdal Mehmet, Hanlar Bölgesi, Orhan 
Camii, Ulu Cami, Yeşil Külliyesi ve Türk İslam Eserleri Müzesi 
ziyaret edildi. Katkı ve desteklerinden dolayı Yeni Dünya Vakfı 

Bursa Şubesine, Sezai Çubuk hocamıza, Nurcan Çelikaylı, 
Serkan Denkçi, Abdullah Çokadar ve Ahmet Çabuk 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
Ayrıca gruplarımız bu hafta 7. Cüzü tamamladık. Diyanet İşleri 

Başkanlığı tarafından gönderilen Kur'an'ı Kerim ve Türkçe 
Meallerini öğrencilerimize hediye ettik. Projeye katkı ve 

desteklerinden dolayı Diyanet İşleri Başkanlığı Dini Yayınlar 
Genel Müdürlüğüne teşekkür ederiz.

69-OKU VE YÜKSEL KUR’AN-I 
KERİM’İ OKUMA VE ANLAMA 

PROJESİNDE BU HAFTA BİR DİZİ 
ETKİNLİK YAPILDI
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı11. Hafta/ 20 Kasım - 26 Kasım 2023 11. Hafta/ 20 Kasım - 26 Kasım 2023

"Bize bir insan mektebi lazım, bir mektep ki bizi kendi ruhumuza kavuştursun, 
her hareketimizin ahlaki değer olduğunu tanıtsın ve hayâya hayran gönüller, 
insanlığı seven temiz yürekler yetiştirsin; her ferdimizi milletimizin tarihi içinde 

aratsın; vicdanlarımıza her an Allah'ın huzurunda yaşatmayı öğretsin." 
Nurettin TOPÇU

İNSAN MEKTEBİNİN FEDAKÂR VE CEFÂKAR 
MUALLİMLERİNİN/ÖĞRETMENLERİNİN ÖĞRETMENLER GÜNÜNÜ

TEBRİK EDERİZ.

24 Kasım Öğretmenler Gününü bir dizi 
güzel etkinlikle kutladık. Güne hoş bir 

muhabbet eşliğinde kahvaltıyla başladık. 
Ardından öğrencilerimizin 

öğretmenlerimiz anısına hazırladıkları 
videoları izledik. Sonrasında günün 

anısına pastamızı kestik. 
Öğretmenlerimize çam sakızı çoban 

armağanı hediyelerimizi takdim ettik. 
Tabiki öğrencilerimizle bol bol fotoğraf 
çektirdik. Hediyeleştik. Duygulandık. 

Mutlu olduk.
Başta organizasyonu yapan Sıddıka Avcı 

öğretmenimize, müdür yardımcımız 
Hayrullah Güler'e ve emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz.

73-24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLU OLSUN
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Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı12. Hafta/ 27 Kasım - 03 Aralık 2023 12. Hafta/ 27 Kasım - 03 Aralık 2023

80-12.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZE AKADEMİK VE 
MESLEKİ REHBERLİK ÇALIŞMASI YAPILDI

Marmara Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 2. Sınıf öğrencisi Furkan 
Talha KASIM ile üniversite hazırlık sürecini, bu bölümü ve üniversiteyi 

tercih etme sebeplerini, motivasyon kaynaklarını ve sürece dair 
öğrencilerimizin tüm sorularını konuştuk.

79-MEVLİD KANDİLİ MÜNASEBETİYLE OKUL
#HikmetProjesi Kasım ayı eylem planında yer alan 

"GAZETECİLİK, İLETİŞİM VE 
ENFORMASYON" alanı faaliyetleri kapsamında mezun 

öğrencilerimizden, İletişim Fakültesi mezunu Merve Korkmaz, 
İnsan Vakfı Bursa Şubesi Abdal Kültür Merkezinde proje 

öğrencilerimize "Algı, Kitle Yönetimi ve  Manipülasyon" konulu bir 
söyleşi yaptı. Kasım ayı eylem planında yer alan "GAZETECİLİK, 

İLETİŞİM VE ENFORMASYON" alanı faaliyetleri kapsamında 
Kanal On6 Televizyonu ziyaret edildi. Ziyarette Gazeteci İlhami 

Yıldız, habercilik sektörü, TV ve gazetecilik bölümlerinin  istihdam 
ve faaliyet alanları konusunda  öğrencilerimizi bilgilendirdi.

78- 3.KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVINI 
YAPTIK 

9., 10. ve 11. Sınıf seviyelerinde 3. KAZANIM DEĞERLENDİRME 
SINAVINI yaptık. Değerlendirme sonucunda elde edilemeyen 

kazanımlar için zümre bazlı tedbirler alınacak. 

77-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİ BAŞLADI
"Hayatımdaki Sünnet" Projesi başladı. Erkek grubumuz ilk dersini 

Öğretmenleri Serkan Denkçi ve Abdullah Çokadar la birlikte 
Meşk Odasında yaptı. Proje kapsamında her hafta bir Hadis 

öğrenilecek, bir Hadis sohbeti yapılacak, öğrenilen Hadis hayata 
uygulanacak ve Hadisle ilgili sınav yapılacak.

75-REHBERLİK ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
Rehber öğretmenimiz Çağla Nur Günal Çalış tarafından 10. Sınıf 

öğrencilerimize, sınıf bazlı,  alan seçimine dair bilgilendirmeler, 
önümüzdeki  yıl öğrencilerimizin devam etmek istedikleri alanlarla 

ilgili yönlendirmeler ve meslek tanıtımları devam ediyor.

76-ÖĞRENCİLERİMİZ EMEKTAR 
HOCALARIMIZA KONSER VERDİ

Bihmed in organize ettiği, Bursa İmam Hatip okullarına ve 
İlahiyat Fakültesine hizmet etmiş, binlerce öğrenci yetiştirmiş 
EMEKTÂR HOCALARIMIZ için düzenlenen Vefa Gecesinde 

Mûsikî Projesi öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz konser verdi.

74-DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 
DEVAM EDİYOR

"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında Kasım ayı etkinliği 
olan "Bilen Oturur Etkinliği" yapıldı. Öğrencilerimizin keyif içinde 

katıldıkları etkinlikte güzel ve eğlenceli anlar yaşanırken 
kelimelerin anlamaları üzerinde duruldu.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı13. Hafta/ 04 Aralık -  10 Aralık 2023 13. Hafta/ 04 Aralık -  10 Aralık 2023

84-GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL 
SANATLAR PROJESİNDE HÜSN-İ HAT 

DERSLERİ DEVAM EDİYOR
Okulumuzda uygulanan Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi 
öğrencilerimizin Hüsn-i Hat meşklerinden bir kesit. “Hüsn-i Hat sanatı, 

cismanî aletlerle meydana getirilen ruhanî bir hendesedir.”

83-CUMHURİYETİMİZİN 100.YILINDA 
SAMSUN’DA MUHTEŞEM BİR KONSER VERDİK

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları Kapsamında Mûsikî 
Projesi öğrencilerimiz ve öğretmenleri Samsun'da Amasya Türk 

Telekom AİHL Mûsiki Projesi öğrenci ve öğretmenleri ile “Geçmişin 
Mirasına Sahip Çıkarak Geleceğe Hazırlanan Nesiller” Musiki 

Konseri yaptılar. Konser programına İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Dr. Murat Ağar, il ve ilçe eğitim yöneticileri, öğretmen ve 

öğrencilerimiz katıldı. Nazik ev sahipliği için Samsun İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Dr. Murat Ağar ve Din öğretimi Şube Müdürü 

Yaşar Teyyare ve ekibine teşekkür ederiz.

82-SINIF REHBERLİKLERİ DEVAM EDİYOR
Sosyometri testi uyguladığımız 9/C sınıfımızla sınıf içi etkileşimi 

ve iletişimi arttırıcı rehberlik etkinliği yaptık. Etkinliğimizde 
öğrencilerimizin aktif katılımını sağlayarak sınıf iletişimlerine 

katkı sağladık. Öğrencilerimizin öneri aktiviteleriyle etkinliğimizi 
çeşitlendirdik.

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları 
Kapsamında Mûsikî Projesi öğrencilerimiz ve 

öğretmenleri Amasya'da Amasya Türk Telekom 
AİHL Mûsiki Projesi öğrenci ve öğretmenleri ile 

“Geçmişin Mirasına Sahip Çıkarak Geleceğe 
Hazırlanan Nesiller” Musiki Konseri yaptılar. 

Amasya halkının yoğun ilgi gösterdiği konsere 
Amasya Valimiz Sayın Yılmaz Doruk, 

Hanımefendi Sayın Meral Doruk, İl Protokolü, İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet 

Türkmen, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz ve vatandaşlar katıldı. Nazik ev 
sahipliği için başta Amasya İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Mehmet Türkmen 'e, Amasya İl 
Müftümüz Durmuş Ayvaz 'a, Türk Telekom AİHL 

müdürü Yücel Yüce ve ekibine teşekkür ederiz.

81-CUMHURİYETİMİZİN 100.YILINDA
AMASYA’DA MUHTEŞEM BİR KONSER VERDİK



3130“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı14. Hafta / 11 Aralık - 17 Aralık 2023 14. Hafta / 11 Aralık - 17 Aralık 2023

İkinci gün öğleye kadar okullarla ilgili hususlar müzakere edildi ve teklif ve öneriler alındı. Ortak 
planlamalar yapıldı. Öğleden sonra Bursa'nın tarihi ve turistik mekanları rehber eşliğinde gezildi. İkinci gün 

akşam yemeği ikramıyla sona erdi. Programın üçüncü günü sonuç oturumuyla başladı. Ardından Bursa 
Uludağ Üniversitesi önceki dönem rektörü ve Mudanya Üniversitesi Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Ahmet Saim Kılavuz hocamızın "Sanat ve Estetik" bağlamında okullarımızdaki Sanat ve Mûsikî 
çalışmalarının değerlendirildiği semineri ile devam etti. Ardından Daire Başkanımız  İhsan Erkul çalışmaları 

değerlendirdi ve katılımcıların sorularını yanıtladı. Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi 
öğrencilerimizin Temel Sanat Eğitimlerinden sonra ortaya çıkan eserlerin yer aldığı sergi okulun Sanat 

Koridorunda görücüye çıktı. Sergi ziyaretinin ardından Musiki Projesi öğrencilerimizin dinletisi oldu. 
Dinletinin ardından Daire başkanımız İhsan Erkul başkanlığında yapılan Değerlendirme Oturumuyla 
çalışma sona erdi. Başta Daire Başkanımız İhsan Erkul, Uzmanımız Ahmet Turan olmak üzere tüm 

katılımcılara teşekkür ederiz.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün koordinasyonuyla 13-15 Aralık 2023 tarihleri arasında okulumuzda Mûsikî Programı 
uygulayan 14, Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Programı uygulayan 15 okulumuzun idarecileriyle Yönetici 

Hareketliliği Programı yapıldı. Program Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Metin Sezer , İl Milli Eğitim Müdürlüğü Din 
Öğretimi Şube Müdürümüz Bekir Arslan , İlçe MEM Şube Şube Müdürlerimiz Mehmet İşleyen ve Kemalettin Gençer ve 

Genel Müdürlüğümüzden Ahmet Turan'ın katıldığı açış programıyla başladı. Ardından Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bilal Kemikli'nin "Sanatın Gücü" konulu semineri ve okulumuzun bânisi ve hâmisi 

Cemalettin Can büyüğümüzün sohbetiyle devam etti. İlk gün çalışmaları Okullarımızın sunumları ve istişare ile sona erdi. 
Gün sonunda şehrimizin ve ülkemizin marka okullarından biri olan Uluslararası Murat Hüdavendigar Anadolu İmam Hatip 

Lisesi ziyaret edildi.

85-MÛSİKÎ VE GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL SANATLAR PROJESİ
UYGULAYAN OKUL MÜDÜRLERİNİ OKULUMUZDA AĞIRLADIK
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı14. Hafta/ 11 Aralık -  17 Aralık 2023 14. Hafta/ 11 Aralık -  17 Aralık 2023

91-ÖĞRENCİLERİMİZ SOKAK HAYVANLARI 
İÇİN PROJE YAPTILAR

Hayvanları Koruma ve Sevme Kulübü danışman öğretmenleri ve 
öğrencileri TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları kapsamında hazırladıkları 
"Atık malzemelerden yağmurun damıtılarak hayvanların su içmesinin 

sağlanması" projesi kapsamında projenin uygulamasını yaptılar.

90-ÖĞRENCİLERİMİZ BURSA 
MEVLEVİHANESİNİ ZİYARET ETTİLER

Bursa İl Müftülüğü koordinasyonu ile Şeb-i Arus Haftası 
Etkinlikleri kapsamında 10. Sınıf öğrencilerimizle Bursa 

Mevlevihanesini ziyaret ettik. Mesnevi Sohbetinde 
bulunduk. Mevlevihanenin müzesini gezdik. 

Mevlevihanenin yakınlarında bulunan Üftade Türbesi ve 
Camii ile Mahya'yı da ziyaret ettik. Katkı ve 

desteklerinden dolayı Bursa Müftülüğü ne ve Bursa 
Büyükşehir Belediyesi ne teşekkür ederiz.

89-AKADEMİK VE MESLEKİ REHBERLİK 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

10. Sınıf öğrencilerimize Akademik ve Mesleki Rehberlik 
çalışmalarımız devam ediyor. Alan ve meslek seçimi ile ilgili 
bilgilendirmeler okul rehber öğretmenimiz Çağla Nur Çalış 

tarafından yapıldı.

88-E-TWINNING PROJELERİ ÖDÜLLENDİRİLDİ
Geçen yıl okulumuzda uygulanan ve Ulusal Kalite Etiketiyle 

ödüllendirilen eTwinning projelerimizde görev alan öğrencilerimize 
proje danışman öğretmenleri Nazife Yavuz Ayşegül GANİOĞLU, 
Derya Dişkeser  ve Özlem Hatice Sevinç tarafından  madalya ve 

sertifika takdimi yapıldı.

87- GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL 
SANATLAR ÖĞRENCİLERİMİZİN TEMEL SANAT 

EĞİTİMİ VE DESEN ÇALIŞMALARI SERGİSİ 
AÇILDI

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimizin 
Temel Sanat Eğitimlerinden sonra ortaya çıkan eserlerin yer aldığı 
sergi okulun Sanat Koridorunda görücüye çıktı. Serginin açılışını 
Bursa Uludağ Üniversitesi önceki dönem rektörü ve Mudanya 
Üniversitesi Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Saim 

Kılavuz  ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
Daire Başkanı  İhsan Erkul yaptı. Katılımcılar sergiyi gezerek 

sergilenen eserler hakkında eser sahibi öğrencilerden bilgi aldılar.

86-UYGULAMA MESCİDİMİZİN DUVARLARI 
RENKLENİYOR

Uygulama Mescidimizin duvar süslemelerini Geleneksel ve Çağdaş 
Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimiz, öğretmenlerimizin 

refakatinde yapıyor. Onlar için aynı zamanda öğrendikleri 
sanatın bir uygulaması da olacak olan mescid süslemelerimiz yıl 

sonunda tamamlanacak.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı15. Hafta/ 18 Aralık - 24 Aralık 2023 15. Hafta/ 18 Aralık - 24 Aralık 2023

99-SINIFLARARASI MÜNAZARA 
TURNUVASINDA ÇEYREK FİNAL

9., 10. ve 11. sınıflarımızın katıldığı Sınıflar Arası Münazara Turnuvası 
Çeyrek Final karşılaşmaları  yapıldı. Öğrencilerin yoğun katılım 

gösterdiği turnuvada iddialı çekişmeler yaşandı.Turnuvayı organize 
eden Türk Dili ve Edebiyatı Zümremize ve Felsefe ve Düşünce 

Kulübümüze teşekkür ederiz.

97-ORHANGAZİ İHO’DAN OKULUMUZA ZİYARET
Orhangazi İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri 
yürüttükleri "Kültürümüzün Sesi Müzik" isimli Sada Projesi 

Kapsamında okulumuzu ziyaret ettiler. Okulumuzla ilgili genel 
sunumun ardından Mûsikî Projesi ders ve atölye alanlarını 
gezdiler. Mûsikî Projesi öğrencileri ile birlikte icra yaptılar.

98-REHBERLİK FAALİYETLERİ DEVAM EDİYOR
Okul Rehber Öğretmenimiz Çağla Nur Çalış tarafından 9. 

sınıflara ilgilerine göre meslekler hakkında mesleki rehberlik 
yapıldı. Meslekler hakkındaki soruları cevaplanan öğrencilerimizin 

gelecekteki meslek hedeflerinin avantaj ve dezavantajları 
değerlendirildi.

96-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİ DEVAM EDİYOR
Hayatımdaki Sünnet Projesi Erkek Grubu öğrencilerimiz bu 

haftaki derslerini geniş bir katılımla yaptılar. İHL Meslek Dersleri 
Öğretmenlerimiz Serkan Denkçi ve Abdullah Çokadar'ın yaptığı 
Hadis-i Şerif Sohbetine katılan öğrencilerimiz projede bir haftayı 

daha bitirdi.

95-OKU VE YÜKSEL PROJESİ ERKEK 
GRUBUMUZDA 11.CÜZ TAMAMLANDI

Oku ve Yüksel-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi Erkek 
Grubumuz 11. cüzü tamamladı. Cüzü okuyan öğrencilerimiz cüzle 

ilgili Tefsir Sohbetine katıldılar ve yazılı sınav oldular.

93-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİ DEVAM EDİYOR
Hayatımdaki Sünnet Projesi kapsamında projenin uygulama 

bölümü faaliyetlerinden olan "Fidan Dikimi" etkinliği için bu gün 
okul bahçemize yeni fidanlar diktik. “Müslüman bir kişi bir ağaç 

diker de ondan insan, hayvan veya kuş yerse, bu yenen şey 
kıyamet gününe kadar o Müslüman için sadaka olur.” (Müslim, 

Müsâkât 10) hadisini hayatımıza uyguladık.

94-4.KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVINI 
YAPTIK

Her ay tüm sınıf seviyelerinde yaptığımız Kazanım 
Değerlendirme Sınavlarının 4.sünü yaptık. "Sağlam bir karakter, 

iyi bir kariyer için" çalışmaya devam ediyoruz.

92-ERASMUS+ ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ SEMİNERİ
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Birimi tarafından 

düzenlenen Erasmus+ Okul Eğitimi 2023 Öğrenci Hareketliliği 
Süreç Planlama Toplantısına Müdür Yardımcımız İrfan Er ve 

Koordinatörümüz Nazife Yavuz katıldı. 2024 yılında 4 öğrenci ve 
1 refakatçi öğretmenimizle Yurtdışı Hareketliliğine katılacağız.
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Eğitim-Öğretim Yılı
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Eğitim-Öğretim Yılı15. Hafta/ 18 Aralık - 24 Aralık 2023 15. Hafta/ 18 Aralık - 24 Aralık 2023

106-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE 11.CÜZ TAMAMLANDI
Oku ve Yüksel- Kur'an'ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesinden Kız 
öğrenci grubumuz bu hafta 11. Cüzü tamamladılar. Cüzün mealini 

okuyan öğrencilerimiz Öğretmenleri Nurcan Çelikaylı ile cüz sohbeti 
yaptılar. Kafalarına takılan sorulara cevap aradılar. Ardından cüz 

sınavına girerek cüzü bitirdiler.

104-1.DÖNEM 2.VELİ TOPLANTILARI YAPILDI
2. Ortak Sınavlar öncesi sınıf bazlı veli toplantılarını tamamladık. 

1. Ortak Sınavların değerlendirmesini yapıp 2. Ortak Sınavlara 
hazırlık için gerekli uyarıları yaptık.  "Sağlam bir karakter, iyi bir 

kariyer için" çalışmaya devam ediyoruz.

105-VAKTİ KUŞANMAK PROJESİ 
ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

#VaktiKuşanmak Etkinlikleri kapsamında Kız öğrencilerimizle 1. 
Murad Camiinin ve Türbesini ziyaret ettik. Ziyarete refakat eden 

Rabia Tek, Nuran Özarslan ve Ramazan Durak 
Öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

103-KARATE BURSA İL 3.SÜ OLDUK
Okul Sporları kapsamında yapılan Bursa okullararası KARATE 
TURNUVASINDA öğrencimiz Egemen Yaşar BURSA İL 3.SÜ 

OLMUŞTUR. Öğrencimizi tebrik ediyor, yetişmesinde emeği geçen 
ailesine ve hocalarına teşekkür ediyoruz.

102-HİKMET PROJESİNDE AHLAK MASAYA YATIRILDI
#HikmetProjesi Aralık ayı planında yer alan "Ahlak" alanıyla ilgili 

olarak proje ekibimiz 1. Murad Külliyesinde Birlik Vakfı Bursa 
Şubesinde Prof. Dr. Cağfer Karadaş hocamızla bir araya geldi. 

Hocamızla "Ahlak, akıl ve hukuk üzerine güzel bir söyleşi yaptık. 
-Ahlak ilkelerini akıl tek başına bulabilir mi? - Çevre, ahlak arasında 

nasıl bir ilişki sistemi vardır? -Hukuk mu yoksa ahlak mı bir toplumun 
öncelikli ihtiyacıdır?  sorularının yanıtlarını hocamızdan dinledik.

101-SANAT SINIFI ÖĞRENCİLERİMİZ SERGİ 
AÇILIŞINA KATILDI VE TİYATRO İZLEDİ
Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi 10. Sınıf 

öğrencilerimiz DİB Dini Yayınlar Genel Müdürlüğü Türk İslam 
Sanatları Daire Başkanlığınca hazırlanan “Sanatla Yeşeren 

Umutlar Sergi” açılışına ve “Umudun Adımları, Kurtuluşa Giden Yol 
Vesiletü’n Necat” tiyatro oyununa katıldılar.

Etkinlikte öğrencilerimiz Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Huriye Martı ile de sohbet etme imkanı buldular.

Projeyle ilgili memnuniyetlerini ifade eden Prof. Dr. Huriye Martı, 
öğrencilerimize çiçek takdim etti.

100-KİCK BOKS BURSA İL 1.Sİ OLDUK
Öğrencimiz İclal Ceren Aydın, 2023-2024 Okul Sporları Bursa 

Finali “Kick Boks Gençler (A-B) Kategorisinde" BURSA 1.Sİ  
olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor, yetişmesinde emeği geçen 

ailesine ve hocalarına teşekkür ediyoruz.



3938“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı16. Hafta / 25 Aralık - 31 Aralık 2023 16. Hafta / 25 Aralık - 31 Aralık 2023

112-MÜNAZARA YARIŞMASINA KATILAN 
ÖĞRENCİLERE BELGELERİ TAKDİM EDİLDİ

Bursa Büyükşehir Belediyesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
organizasyonu ile gerçekleştirilen Bursa Liseler Arası 2. Münazara 
Yarışması'nda okulumuzu temsil eden öğrencilerimize sertifikaları 

törenle takdim edildi.

111-ŞAİR, YAZAR METİN 
MENGÜŞOĞLU’NDAN MEHMET AKİF ERSOY’U 

DİNLEDİK
Şair, yazar Metin Önal Mengüşoğlu öğrencilerimize, milletimizin 
bağımsızlık mücadelesinin simgesi olan İstiklal Marşımızın şairi, 
dava adamı ve mütefekkir Mehmet Akif Ersoy'u anlattı. Bursa 
Büyükşehir Gençlik Kulübünün organizasyonuyla gerçekleşen 
program öğrencilerimiz tarafından ilgiyle takip edildi. Program 
sonunda öğrencilerimize Gençlik Kulübü yetkilileri tarafından 
sorular soruldu ve bilenler Mehmet Akif'in Safahat kitabıyla 

ödüllendirildi. Teşrifleri için Metin Önal Mengüşoğlu'na katkı ve 
destekleri için Bursa Büyükşehir Belediyesine teşekkür ederiz.

110-ÖĞRENCİMİZ SAFAHAT BİLGİ YARIŞMASI 
İLÇE 1.Sİ OLDU

Milli Eğitim Bakanlığı'nın "Dilimizin Zenginlikleri" Projesi 
kapsamında düzenlediği online Safahat Bilgi Yarışması'nda 

okulumuz 10 -A sınıfı öğrencisi Muhammed Emir Aydın 
Osmangazi İlçe Birincisi olmuştur.

109-ÖĞRENCİLERİMİZ ERASMUS+ 
KAPSAMINDA AVRUPAYA GİDECEK

Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından koordine edilen 2023 
Konsorsiyumu kapsamında okulumuzdan 4 öğrenci Avrupa’da 5 

günlük öğrenci grup hareketliliğine katılmaya hak kazandı.

108-İSTİKLAL MARŞI ŞAİRİMİZ 
MEHMED AKİF ERSOY VEFAT 
YILDÖNÜMÜNDE SAYGI VE 

RAHMETLE ANILDI
 Milletimizin bağımsızlık mücadelesinin simgesi 
olan İstiklal Marşımızın şairi, dava adamı ve 

mütefekkir Mehmet Akif Ersoy, "Mehmet Akif 
Ersoy'u Anma Haftası" etkinlikleri kapsamında 

öğrencilerimizin hazırladıkları bir programla anıldı. 

107-HAFTAYA ŞEHİTLERİMİZİ ANARAK 
BAŞLADIK

Haftanın ilk dersine Şehitlerimiz için Kur'an'ı Kerim tilaveti ve dua 
ile başladık. Şehitlik ve gazilikle ilgili Ahmet Çabuk hocamızın 

sohbetini dinledik. Tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, 
gazilerimize uzun ömür diliyoruz.



4140“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı17.-18. Hafta / 01 Ocak-14 Ocak 2024 17.-18. Hafta / 01 Ocak-14 Ocak 2024

117-SÖZLÜK TASARIM YARIŞMASI BURSA İL 2.Sİ 
OLDUK

Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN tarafından tanıtımı yapılan 
"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında "Sözcük Özgürlüktür" 

sloganı ile ilimizde lise öğrencileri arasında yapılan "Sözlük Tasarım 
Yarışması"nda 9-G Sınıfından Hayra ATALAY

BURSAİL 2.Sİ OLMUŞTUR.

116-HİKMET PROJESİ OCAK AYI 
ETKİNLİKLERİ YAPILDI

#HikmetProjesi Ocak ayı teması kapsamında Fen 
Bilimlerine Giriş konusuyla ilgili öğrecilerimizle  Bursa 

Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 
bölümünü ziyaret ettik. Prof. Dr. Hakan Söyüt 

hocamızla laboratuvar ortamında söyleşi eşliğinde 
öğrencilerimiz deney yaparak gözlemlerini çizimlerle 
bizlere aktardılar. Aynı zamanda Bilişim teknolojileri 

bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet Uzun hocamızla 
steam atölyesinde kodlama ve teknoloji konusunda 

uygulamalı söyleşi düzenlendi.

115-KUR’AN-I KERİM’İ GÜZEL OKUMA 
YARIŞMASI BURSA 1.Sİ OLDUK

Bursa İmam Hatip Liseleri Arası Genç Sadâ “Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması”nda 12. sınıf öğrencimiz AHMET SAMİ 

İLHAN BURSA İL 1.si OLMUŞTUR. Öğrencimizi tebrik eder, 
yetişmesinde emeği geçen ailesi ve hocalarına teşekkür ederiz.

Üç aylar başladı. Peygamber 
Efendimiz bu zamanlarda şöyle dua 
ederdi: “Allah’ım! Recep ve Şaban’ı 

hakkımızda hayırlı kıl ve bizi 
Ramazan-ı Şerif’e ulaştır.”

114-KIZ VE ERKEK 
ÖĞRENCİLERİMİZ REGAİB KANDİLİ 

PROGRANI YAPTILAR
Üç Ayların ilk kandili olan Regaib Kandilini kız ve 
erkek öğrencilerimizin hazırladıkları programlarla 

okulumuzda ve Hüdavendigar Osmangazi 
Camiinde idrak ettik. İHL Meslek Dersleri 

Zümremize ve görev alan öğrencilerimize teşekkür 
ederiz.

113-EZAN OKUMA YARIŞMASI BURSA 1.Sİ 
OLDUK

Bursa İmam Hatip Liseleri Arası Genç Bilaller “Ezanı Güzel 
Okuma Yarışması”nda 11. sınıf öğrencimiz ALİ ATALAY BURSA 
İL 1.si OLMUŞTUR. Öğrencimizi tebrik eder, yetişmesinde emeği 

geçen ailesi ve hocalarına teşekkür ederiz.



4342“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı17.-18. Hafta / 01 Ocak - 14 Ocak 2023 17.-18. Hafta / 01 Ocak - 14 Ocak 2023

119-"ÜLKEMİZ İÇİN BİZ DE VARIZ" DEDİK
Bilişimden sanata, edebiyattan sosyal meselelere pek çok 

alanda tasarladıkları projeler ve ortaya koydukları 
fikirleriyle bugünün çocukları, yarının dünyasını 

şekillendirmek için büyük bir gayret ve azimle çalışıyor. Bu 
çalışmaları ekranlara taşıyan Ülkem İçin Ben De Varım' 

programının bu haftaki konuğu okulumuz Mihraplı 
okulumuz Abdulkadir Can Anadolu İmam Hatip Lisesi oldu. 
Okulumuzda "Türkiye Yüzyılı" vizyonu ile yol alan gençlerin 

hikâyeleri Ülkem İçin Ben De Varım' programının 16. 
Bölümünde 14 Ocak 2024 Pazar günü saat 20.30'da 

Diyanet TV'de yayınlandı.

Çalışmalar kapsamında öğrencilerimiz 
tarafından yapılan resimlerden oluşan 

Resim Sergisi, Filistin Tarihi 
Seminerleri, Filistin’le İlgili Yazılar ve 
Kitaplar Sergisi ve Tanıtımları, Hatıra 

Köşesi yer aldı.

118-FİLİSTİN’E DESTEK VE ŞEHİTLERİ 
ANMA PROGRAMI DÜZENLENDİ
İHL Meslek Dersleri Zümremiz ve Geleneksel ve 
Çağdaş Görsel Sanatlar Projemizin ortaklaşa 
etkinliğiyle Filistin'e Destek ve Şehitleri Anma 

Programı düzenlendi. Hafta boyunca devam eden 
etkinliklerde resim sergisi, kitap kritikleri, tanıtımlar 
ve  konferanslar gibi değişik alandaki etkinliklerle 

farkındalık çalışması yapıldı.

117-NEŞET ERTAŞ TÜRKÜLERİYLE ANILDI
Kültür ve Edebiyat Kulübümüz Bozkırın Tezenesi Neşet Ertaş'ı 

duygu yüklü bir programla andı. Programı hazırlayan 
öğrencilerimize ve danışman öğretmenleri Zuhal Aydın Karyel'e 

teşekkür ederiz.



4544“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı19. Hafta / 15 Ocak - 21 Ocak 2024 19. Hafta / 15 Ocak - 21 Ocak 2024

120-Kahoot İngilizce Bilgi Yarışması
121-Kızlar Arası Masa Tenisi Turnuvası
122-Hayatımdaki Sünnet Sunumu
123-Belgesel Gösterimi
124-Arapça Kelime Oyunu
125-Kelimebaz Oyunu
126-Vakti Kuşanmak Projesi Kapsamında 
Cami Ziyareti
127-Sınıflar Arası Münazara Yarışmaları
128-Oku ve Yüksel Projesi 13. Cüz Okumaları
129-Afet Eğitim Merkezi Ziyareti
130-Sınıf İçi Bilgi Yarışması

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
DÖNEM SONU ETKİNLİKLERİ-1
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı19. Hafta / 15 Ocak - 21 Ocak 2024 19. Hafta / 15 Ocak - 21 Ocak 2024

131- Dönem Sonu Mûsikî Konseri
132- Scrabble Turnuvası
133- Satranç Turnuvası
134- Sokak Hayvanlarına Mama Dağıtımı
135- Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar 
Projesi Bölüm Kahvaltısı
136- Oku ve Yüksel Projesi Cüz Okumaları
137- Tezhip Atölyesi
138- Ebru Atölyesi
139- Hüsn-i Hat Atölyesi
140- Karakalem Atölyesi
141- Dron ve Robot Etkinliği

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
DÖNEM SONU ETKİNLİKLERİ-2
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı19. Hafta / 15 Ocak - 21 Ocak 2024 19. Hafta / 15 Ocak - 21 Ocak 2024

145- 1.DÖNEM KARNE TÖRENİMİZİ 
YAPTIK. ŞİMDİ KISA BİR MOLA 

ZAMANI!
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 1. Dönemini 

düzenlediğimiz Karne Töreniyle tamamladık. Dönem 
birincilerinin yanı sıra dönem boyunca etkinliklerde ve 

yarışmalarda başarı gösteren öğrencilerimizin 
ödüllendirildiği tören, dönemin son İstiklal

Marşı'nın okunmasıyla sona erdi.

144-AVRUPA KALİTE ETİKETİ ALMAYA 
DEVAM

Nazife Yavuz, Derya Dişkeser,  Hatice Sevinç, Ayşegül Ganioğlu 
öğretmenlerimiz yaptıkları E-Twinning projeleriyle Avrupa Kalite 

Etiketi aldılar. Öğretmenlerimizi ve görev alan öğrencilerimizi 
tebrik ediyoruz.

143-NİYAZİ MISRİ ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ 8. SINIF ÖĞRENCİLERİ 
OKUL TANITIMLARI KAPSAMINDA 

OKULUMUZU ZİYARET ETTİ
 Bu gün okulumuzu şehrimizin güzide okullarından Niyazi 

Misri Anadolu İmam Hatip Lisesi ortaokul öğrenci ve 
öğretmenleri ziyaret etti. Ziyaretleri için öğrenci ve 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

142-ERASMUS+ ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ 
İÇİN SINAV YAPILDI

Erasmus+ Projesi kapsamında Yurtdışı Hareketliliğine 
göndereceğimiz 4 öğrenci için Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı 
yaptık. Sınavda başarılı olup, mülakata girmeye hak kazanan 

öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı20.-21. Hafta / 22 Ocak - 04 Şubat 2024 20.-21. Hafta / 22 Ocak - 04 Şubat 2024 

147-2. MİHRAPLI GENÇLİK
FORUMUNU YAPTIK

Bu yıl 2.si düzenlenen Mihraplı Gençlik Forumu 29-30 Ocak 
2024 tarihleri arasında yapıldı. Forumda Yunan Adaları ve 
Kıbrıs Sorunu tartışıldı. Türkiye'nin Yeni Yüzyıla  girerken 

Mavi Vatan'daki sorunları ve geleceği hakkında 
değerlendirmeler ve tespitler yapıldı. Doğu Akdeniz'deki gaz 
arama çalışmaları incelendi. İki gün boyunca süren forum 
ortak bildiriyle sona erdi. Bu önemli ve verimli çalışma için 
Forum Danışman Öğretmeni Şekernaz Çelik başta olmak 

üzere tüm katılımcı öğrencilerimize teşekkür ederiz.

146- YARIYIL TATİLİNDE DE 
ÇALIŞMAYA DEVAM ETTİK 
 12. Sınıf öğr encilerimizle üniversiteye 
hazırlık kapsamında yarıyıl tatilinin ilk 

haftasında toplam 40 saatlik ders yaptık. 
İkinci hafta 3 TYT 1 A YT denemesi yaptık. 
"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için" 

çalışmaya devam ediyoruz.
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı22. Hafta / 05 Şubat - 11 Şubat 2024 22. Hafta / 05 Şubat - 11 Şubat 2024

149- MİRAÇ KANDİLİNDE KIZ ÖĞRENCİLERİMİZ PROGRAM YAPTI 
Miraç Kandili vesilesiyle İHL Meslek Dersleri Zümre öğretmenlerimizin danışmanlığında Kız öğrencilerimiz tarafından 

hazırlanan Miraç Kandili Programı okul konferans salonunda yapıldı. Görev alan öğrencilerimize ve danışman 
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

150- MİRAÇ KANDİLİNDE ERKEK ÖĞRENCİLERİMİZ PROGRAM YAPTI
Miraç Kandili vesilesiyle İHL Meslek Dersleri Zümre öğretmenlerimizin danışmanlığında Erkek öğrencilerimiz tarafından 

hazırlanan Miraç Kandili Programı Hüdavendigar Erenler Camiinde akşam namazı sonrası yapıldı. Görev alan 
öğrencilerimize ve danışman öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

148- 12.SINIF ÖĞRENCİLERİMİZLE 
ULUDAĞ’DA MOTİVASYON 

PİKNİĞİ YAPTIK 
YKS Hedef 2024 çalışmaları kapsamında 

deneme sınavlarında başarı gösteren 12. Sınıf 
öğrencilerimizle Uludağ'da motivasyon pikniği 
yapıldı. Pikniğe destek veren öğretmenlerimiz 
Abdullah Çokadar, Serkan Denkçi, Çağla Nur 
Çalış ve Gülsüm Karakuş’a teşekkür ederiz.



5554“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı22. Hafta / 05 Şubat - 11 Şubat 2024 22. Hafta / 05 Şubat - 11 Şubat 2024

158- ÖĞRENCİLERİMİZ SANAT KAMPINA KATILDI
Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimiz Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü ve MÜSDAV'ın katkılarıyla, Itri Kültür ve Sanat Projesi 
kapsamında, ülkemizde Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Programı 

uygulayan İmam Hatip Liseleri öğrencilerinin becerilerini geliştirmeye yönelik 
düzenlenen ve 09-12 Şubat tarihleri arasında Manisa Kula Gençlik kampında 

gerçekleştirilen SANAT KAMPINA katıldılar. 

156- FUTSAL TAKIMIMIZ BURSA 2.Sİ OLDU
Okul Sporları Kapsamında Mersin’de yapılan Kick Boks Türkiye 

Birinciliği Müsabakalarında Kick Boks Bayanlar-A - Kick Light’da 
(55 Kg) yarışan öğrencimiz İCLAL CEREN AYDIN TÜRKİYE 1.si  

OLMUŞTUR.

157- FUTSAL TAKIMIMIZ BURSA 2.Sİ OLDU
Okul Sporları kapsamında düzenlenen Futsal 1. Küme Bursa İl 

Birinciliği Müsabakalarında okul FUTSAL takımımız BURSA 2. si 
OLMUŞ ve bölge finallerine gitmeye hak kazanmıştır.

Öğrencilerimizi tebrik ederiz.

155- MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZDEN AKRAN 
REHBERLİĞİ

YKS Hedef 2024 Çalışmaları kapsamında Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesinde okuyan mezunumuz Meryem Kocabey 11. ve 
12. Sınıf öğrencilerimizle buluştu. YKS Hazırlık Süreçleri ve Hukuk 

Fakültesi üzerine güzel bir söyleşi oldu.

154- OKU VE YÜKSEL/KUR’AN-I KERİM’İ 
OKUMA VE ANLAMA PROJESİNDE 14. CÜZ 

TAMAMLANDI
OKU VE YÜKSEL- Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi 

KIZ ÖĞRENCİ GRUBUNDA bu hafta 14. Cüz tamamlandı.

152- 6 ŞUBAT DEPREMLERİNİ UNUTMADIK 
6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve Asrın 

Felaketi olarak nitelendirilen depremlerde hayatlarını kaybeden 
vatandaşlarımız için bu gün derse başlamadan önce 1 dakikalık saygı 

duruşunda bulunduk. Arkasından vefat edenlerin ruhları için Aşr-ı Şerif 
okuduk. Deprem Gerçeği ve Üzerimize Düşen Sorumluluklarla ilgili 

bilgilendirme yaptık.

153- ÖĞRENCİLERİMİZDEN ECDADA VEFA
Öğrencilerimiz Bursa Büyükşehir Belediyesi’nin organizasyonu, Bursa 

İl MEM ve Osmangazi İlçe MEM görevlendirmeleri ile Osmanlı 
Devleti'nin altıncı padişahı ve Fatih Sultan Mehmet'in babası olan 

Sultan II. Murad Han'ın vasiyeti gereği Muradiye Külliyesi'ndeki kabri 
başında Kur'an-ı Kerim tilavet edip dua ettiler. 

151-2.DÖNEM BAŞI ÖĞRETMENLER 
KURULUMUZU YAPTIK

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem Öğretmenler Kurulunu 
yaptık. Okulumuz ve öğrencilerimiz için faydalı istişareler yaptık,  
hayırlı kararlar aldık. Yeni dönemde de "sağlam bir karakter, iyi 

bir kariyer için" çalışmaya devam edeceğiz.



5756“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı23. Hafta/ 12 Şubat - 18 Şubat 2024 23. Hafta/ 12 Şubat - 18 Şubat 2024

164-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİ ERKEK 
GRUBUNDA 5.HADİS TAMAMLANDI

Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama Projesi 
ERKEK grubu öğrencilerimiz bu hafta 5. Hadislerini okuyup anlamaya 

ve hayatlarında nasıl uygulanabileceğini kavramaya çalıştılar. 

Kızlarda Fatıma Halwani, Erkeklerde Furkan Nuri Sekiz birinci 
oldu. Katılan ve dereceye giren tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
organize eden Satranç Kulübümüze ve danışman öğretmenimiz 

Hakan Uluçay’a teşekkür ediyoruz.

163-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE ERKEK 
GRUBUMUZ 14.CÜZÜ TAMAMLADI

Oku ve Yüksel - Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi 
ERKEK grubu öğrencilerimiz Proje danışman öğretmenleri Serkan 

Denkçi rehberliğinde 14.Cüzü tamamladılar.

162-SATRANÇ TURNUVASI KIRAN KIRANA 
GEÇEN MAÇLARLA SONA ERDİ

Satranç Kulübümüzün organize ettiği ve okul genelinde tüm sınıf 
sevilerinde düzenlenen Satranç Turnuvası bir birinden heyecanlı 

ve taktik, strateji dolu maçlarla sona erdi.

161-SANAT ÖĞRENCİLERİMİZ EBRU 
ETKİNLİĞİNE KATILDI

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimiz ve 
öğretmenlerimiz Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından 

düzenlenen, Ebru Sanatının yaşayan üstadlarından Hikmet 
Barutçugil söyleşi ve performans etkinliğine katıldılar.

159-AKADEMİK TAKİP KOMİSYONU VE 
KOÇLUK SİSTEMİ TOPLANTISI YAPILDI

Akademik Takip Komisyonu ve Koçluk Sisteminde görev alan 
öğretmenlerimizle toplantı yaptık. 1. Dönem çalışmalarını 

değerlendirip 2. Dönemle ilgili planlamaları tamamladık, kararlar 
aldık. 11. ve 12. Sınıflarımızın üniversiteye hazırlık süreçleriyle ilgili 

detayları görüştük.

160-TİYATRO GÖSTERİSİ YAPILDI
Tiyatro Kulübümüzün organizasyonu ile "Haykırış" isimli oyun 

Konferans Salonumuzda sahnelendi. Öğrenciler tarafından 
ilgiyle izlenen bu oyun için Tiyatro Kulübümüze ve danışman 

öğretmenimiz Fatih Yıldırım'a teşekkür ederiz.

159-SANAT KAMPI SONA ERDİ
Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz ve Müsdav işbirliğiyle Itri 

Kültür ve Sanat Projesi kapsamında Manisa Kula'da 9-12 Şubat 
tarihleri arasında düzenlenen ve Geleneksel ve Çağdaş Görsel 

Sanatlar Projesi öğrencilerimizin de katıldığı Geleneksel ve 
Çağdaş Görsel Sanatlar Kampı sona erdi.
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167- 6 ŞUBAT DEPREMLERİ FARKINDALIK 
KÖŞESİ OLUŞTURULDU

Sivil Savunma ve Afetlere Hazırlık Kulüplerimiz tarafından 6 
Şubat Depremleri anısına hatıra, farkındalık ve bilgilendirme 

panosu oluşturuldu.

168-11.SINIFLARLA YKS SÜRECİNİ KONUŞTUK
11. Sınıf öğrencilerimizle 15 aylık YKS sürecini konuştuk. 15 aylık 

süreçte Üniversiteye Hazırlık Yol haritamızın detaylarını 
paylaştık. Öğrencilerin süreçle ilgili sorularını yanıtladık. 

Organizasyon ve sunum için Rehber Öğretmenimiz Çağla Nur 
Çalış’a teşekkür ederiz.

166-ARAPÇA ÖĞRETİMİNDE WEB.2.0 
ARAÇLARININ KULLANIMI VE 

OYUNLAŞTIRMA
Arapça derslerini eğlenerek öğreten, oyunla ve web.2 araçlarıyla 
öğrenmeyi destekleyip pekiştiren Arapça Öğretmenimiz Hatice 

Sevinç’e teşekkür ederiz.

165-MEDENİYET TASAVVURU 
OKULUNUN KURUCUSU YUSUF KAPLAN 

HOCAYI OKULUMUZDA AĞIRLADIK
Yeni Şafak Gazetesi yazarı, İstanbul Sabahattin Zaim 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi, Medeniyet Tasavvuru 
Okulunun kurucusu Yusuf Kaplan öğrencilerimizle 

buluştu. Öğrencilerimizle yapılan verimli bir söyleşinin 
ardından Şark odamızda Mûsikî dinletisine katılan Yusuf 
Kaplan'a okulda uygulanan projeler hakkında bilgi verildi.
Okulumuzu teşrifleri için değerli hocamıza teşekkür ederiz.
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176-9., 10. VE 11. SINIF SEVİYELERİNDE 
5.KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVI YAPILDI

9. 10. ve 11. sınıflar genelinde 5. Kazanım Değerlendirme Sınavını 
yaptık. 12. Sınıflarımıza her hafta 1. TYT, 1 AYT Deneme sınavı 

yapmaya devam ediyoruz.
"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için" çalışmaya devam...

174-E-TWINNING ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
E-Twinning öğrencileri ve danışman öğretmenleri hem doğa 
yürüyüşü yaptı, hem de projeleriyle ilgili araştırma ve deney 

yaptılar.

175-HİKMET PROJESİ ÇALIŞTAYINA KATILDIK
İHL Meslek Dersleri öğretmenimiz Ahmet Çabuk, Okullarımız ile 
üniversitelerin işbirliğinde öğrencilerimizin kariyer planlarına göre 

hazırbulunuşluklarını geliştirmek amacıyla başlatılan ve 
okulumuzun da yürütücüleri arasında olduğu HİKMET (Hayat, 
İlim, Kültür, Medeniyet, Eğitim, Teknoloji) projesini pilot olarak 
uygulayan okullar çalıştayına katılarak okulumuzda yaptığımız 
faaliyetler hakkında sunum yaptı. Çalıştayı Milli Eğitim Bakan 

Yardımcımız Dr. Nazif Yılmaz'da teşrif etti.

173-ZARAFET OKULU DERSLERİMİZ BAŞLADI
Kız öğrencilerimize yönelik Adab-ı Muaşeret, nezaket ve zarafet eğitimlerinin 

yapılacağı Zarafet Okulu başladı.
"Zarif kelimesi zarf kelimesi ile aynı köktendir. Zarf, 'içine bir şey konulan kap' 

anlamını taşır. Mektup zarfı gibi. O halde zarif insan da, 'içinde latif ve hoş 
şeyler bulunan kişi' anlamına gelecektir. (İskender Pala)"

172-GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL 
SANATLAR PROJESİ ÖĞRENCİLERİMİZ 

KARAKALEM DERSLERİNE DEVAM EDİYOR
Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimiz 

karakalem resim çalışmalarına derslerde ve kurslarda devam 
ediyorlar.

170-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE KIZ 
ÖĞRENCİ GRUBU 16.CÜZÜ TAMAMLADI

OKU VE YÜKSEL- Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi KIZ 
öğrenci grubumuz bu hafta 16. cüzü bitirdiler. Cüz mealini okuyan 
öğrencilerimiz cüzle ilgili tefsir sohbetine katıldılar. Ardından cüzle 

ilgili sınavı yapan öğrencilerimiz bir sonraki cüze geçtiler.

171-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE ERKEK 
ÖĞRENCİ GRUBU 16.CÜZÜ TAMAMLADI

OKU VE YÜKSEL-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi 
ERKEK grubu öğretmenleri Serkan Denkçi rehberliğinde 16. 

Cüzü tamamladılar.

169-NİLÜFER AİHL ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLADIK
Nilüfer Anadolu İmam Hatip Lisesinden kıymetli hocalarımız ve 

öğrencilerimiz okulumuza misafir oldular. Misafir Öğrencilerimize 
bölüm öğrencileri ve öğretmenleri tarafından geleneksel ve çağdaş 
görsel sanatlar hakkında bilgi verildi ve hat, tezhip, ebru ve resim 

alanlarıyla ilgili uygulama yapıldı.
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183-ULUSLARARASI MURAD 
HÜDAVENDİGAR AİHL ÖĞRENCİLERİNDEN 

OKULUMUZA ZİYARET
İlimizin güzide okullarından Uluslararası Murad Hüdavendigar AİHL 
öğrenci ve öğretmenleri Kök Değerler Projesi kapsamında okulumuzu 

ziyaret etti. 

181-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİNDE 
6.HADİS TAMAMLANDI

Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama 
Projesi ERKEK grubu öğretmenleri Serkan Denkçi rehberliğinde 6. 

Hadislerini tamamladılar.

182-GÇGS ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNLÜ RESSAM 
CEMAL TOY İLE BULUŞTULAR

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimiz 
Bursa Büyükşehir Belediyesi Bursa Kültür A.Ş tarafından 

düzenlenen İkinci Zaman Sergisi söyleşileri kapsamında , Ressam 
Cemal Toy ile söyleşi ve uygulamalı sanat terapisi etkinliğine 

katıldılar.

180-ERKEK ÖĞRENCİLERİMİZ BERAT 
KANDİLİNDE BERAT KANDİLİNDE İKİ FARKLI 

CAMİDE PROGRAM YAPTILAR
Erkek öğrencilerimiz öğretmenleriyle birlikte, Berat Kandili vesilesiyle 
Osmangazi İlçesi Hüdavendigar Osmangazi Camiinde ve Nilüfer İlçesi 

Konak Kuba Camilerinde kandil programı icra ettiler.

179-İLK ORUCUM HATIRA YARIŞMASI 
BAŞLADI

İlk tuttuğun orucu hatırlıyor musun? Neler yaşamıştın? Neler 
hissetmiştin? Hangi zorlukları çekmiştin? İftarda ne yapmıştın?

SON TESLİM TARİHİ: 08 MART 2024 CUMA
SONUÇ AÇIKLAMA: 15 MART 2024 CUMA

178-KIZ ÖĞRENCİLERİMİZ RAMAZAN-I 
ŞERİF’İN HABERCİSİ BERAT KANDİLİNİ 

HAZIRLADIKLARI BİR PROGRAMLA 
KUTLADILAR

Berat Kandili vesilesiyle Kız Öğrencilerimiz İHL Meslek Dersleri 
Zümre öğretmenlerimizin danışmanlığında okul konferans 

salonunda bir program hazırlayıp sundular. Kandilin manevi 
iklimini hep birlikte yaşadık. Görev alan öğrencilerimize ve 

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

177-HİKMET PROJESİ DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISINI YAPTIK

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün himayelerinde, öğrencilerimizin 
21. yüzyıl becerileri kazanmış bireyler olarak üniversiteye hazır 

hale gelmelerini amaçlayan ve okulumuzda uyguladığımız Hikmet 
Projesi’nin 1. dönem Değerlendirme ve 2. Dönem Planlama 

Toplantısını yaptık.
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191-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE ERKEK 
ÖĞRENCİ EKİBİMİZ 17. CÜZÜ TAMAMLADI

Oku ve Yüksel-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesinde ERKEK 
Öğrenci Grubumuz bu hafta 17. Cüzü tamamladılar. Cüz'ün mealini 

okuyan öğrenciler, cüzle ilgili tefsir sohbetine katıldı ve merak ettikleri 
soruların cevaplarını öğretmenleriyle müzakere etti.

189-HAYATIMDAKİ SÜNNET’TE YEME-İÇME 
ADABI VE SÜNNETLERİ İŞLENDİ

Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma , Anlama ve Uygulama 
Projesi Kız Öğrenci Grubumuz bu hafta Yeme-İçme Adabı ve 

Peygamber Efendimizin yeme-içme ile ilgili sünnetlerinin 
uygulamasını öğretmenleri nezaretinde yaptılar.

190-9. VE 10. SINIF KIZ ÖĞRENCİLERE 
MESLEK DERSLERİ BİLGİ YARIŞMASI YAPILDI
9. ve 10. Kız Öğrenci sınıflarımız arasında İHL Meslek Dersleri 
Bilgi Yarışması yapıldı. Kıran kırana geçen yarışmalarda 9. 

sınıflarda 9-E, 10. sınıflarda 10-D sınıfı birinci oldu.

188-KIZ ÖĞRENCİ EKİBİ OKU VE YÜKSEL 
PROJESİNDE 17.CÜZÜ TAMAMLADI

Oku ve Yüksel-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesinde Kız 
Öğrenci Grubumuz bu hafta 17. Cüzü tamamladılar.

187-GÖRÜNÜRLÜK VE TANITIM 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen Din, 
Ahlak ve Değer Öğretimi Semineri için ilimizin değişik 

okullarından gelen Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenlerini 
okulumuzda misafir ettik. Öğretmenlerimize okulumuzda 

uygulanan projeleri anlatma fırsatı bulduk.

185-11.SINIFLAR ULUDAĞ’DA YKS 
MOTİVASYON PİKNİĞİ YAPTI

2025 YKS'ye hazırlık süreçleri kapsamında 11. Sınıf öğrencilerimizle 
Uludağ'da motivasyon pikniği yapıldı. Öğrencilerimiz kar ve kış 

oyunlarıyla doyasıya eğlendiler. Ayrıca öğrencilerimize 
sucuk-ekmek ikram edildi.

186-HİKMET PROJESİNİN BU AYKİ TEMASI 
SOSYAL SORUMLULUK VE DUYARLILIKTI

#HikmetProjesi Mart ayı planında yer alan "Sosyal Sorumluluk 
ve Duyarlılık" alanıyla ilgili olarak proje ekibimiz İHH Bursa 

Şubesini ziyaret etti. Ramazan öncesi yardım kolilerinin 
hazırlanmasında görev alan öğrencilerimize İHH'nın faaliyetleri 

hakkında da tanıtım ve bilgilendirme yapıldı.

184-İYİLİKTE YARIŞAN SINIFLAR PROJESİ 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISINI YAPTIK

Milli Eğitim Bakanlığı ve İHH işbirliği protokolü ile okullarımızda uygulanan 
İyilikte Yarışan Sınıflar-Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Olsun Projesi 
kapsamında yürüttüğümüz faaliyetleri değerlendirmek üzere ekip 

arkadaşlarımızla bir araya geldik. Hamiliğini üstlendiğimiz ve üstleneceğimiz 
yetimlerle ilgili süreçleri görüştük.



6766

MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı26. Hafta/ 04 Mart  - 10 Mart 2024 26. Hafta/ 04 Mart  - 10 Mart 2024

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”

199-HİKMET PROJESİNDE BU HAFTA
#HikmetProjesi "Sosyal Bilimlere Giriş " teması etkinlikleri 

kapsamında proje öğrencilerimiz, danışman öğretmenleri Hatice 
Gökçe Doğru ve Fatih Yıldırım refakatinde Bursa Uludağ 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümü ile 
Tarih bölümünü, Eğitim Fakültesinde PDR bölümünü ziyaret ettiler, 

bölüm derslerine katıldılar. Prof. Dr. Hasan Basri Öcalan'ın 
sohbetinde bulundular.

198-ALMANYA’DAN MİSAFİRLERİMİZİ 
AĞIRLADIK

Bir Erasmus Projesi kapsamında ilimizde bulunan, Almanya'nın 
değişik okullarında görev yapan bir grup öğretmeni okulumuzda 
misafir ettik. Öğretmenlerimize okulumuz hakkında bilgilendirme 
yaptık. Geleneksel sanatlarımızı anlatarak uygulama yaptırdık.

197-9-A SINIFI KAHVALTI PROGRAMI YAPTI
9-A sınıfı öğrencilerimiz güne sınıf öğretmenleri Ahmet Çabuk'la 

birlikte, Mihraplı Camiinin gölgesinde kahvaltı yaparak 
başladılar. Organizasyon için İHL Meslek Dersleri Öğretmenimiz 

Ahmet Çabuk'a teşekkür ederiz.

196-ZARAFET OKULU PROJESİNDE BU HAFTA
Ramazan’ın fazileti ve önemi, Müslüman hanımın Ramazan 

hassasiyeti nasıl olmalıdır? Ramazan’ı nasıl değerlendirmeliyiz? 
Osmanlı Ramazan’a nasıl hazırlanırdı? Osmanlı’daki Ramazan 
gelenekleri, diş kirası, zimem defteri, tembihname, mahya gibi 

kavramların ne anlama gelir? konularını işleyerek Ramazan’ı en 
verimli şekilde değerlendirmek üzere niyet ettik.

195-MİHRAPLI’DA RAMAZAN BAŞKADIR
Bir birinden güzel içeriklerle, Ramazan-ı Şerif'i dolu dolu yaşamak 

için, bizi Sosyal Medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.
▶ https://www.facebook.com/mihrapliaihl

▶ https://twitter.com/mihrapliaihl
▶ https://www.instagram.com/mihrapliaihl/
▶ https://www.youtube.com/@mihrapliaihl

194-MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ 
ÖĞRENCİLERİMİZİN ESERİNİ PAYLAŞTI
Mûsikî Projesi öğrenci ve öğretmenlerimizin hazırladığı, 

Ramazan-ı Şerif vesilesiyle seslendirdiği "Donandı Her Yer 
Kandiller İle" ilahisini Milli Eğitim Bakanımız sayın Prof. Dr. 
Yusuf Tekin kendi sosyal medya hesabında paylaştı. Sayın 

bakanımıza paylaşım için şükranlarımızı arz ediyoruz..

193-OKU VE YÜKSEL İLE HAYATIMDAKİ 
SÜNNET PROJESİNDE ÇİĞ KÖFTE ZAMANI

Oku ve Yüksel Projesi ile Hayatımdaki Sünnet Projesine katılan 
Erkek öğrencilere bu haftaki derslerden sonra çiğ köfte ikram 

edildi.

192-11.SINIF VELİLERİMİZLE YKS 
TOPLANTISI YAPTIK

2025 Yılında YKS sınavına girecek olan 11. Sınıflarımızın 
velileriyle istişare ve değerlendirme toplantısı yaptık. 15 aylık 
sınava hazırlık süreçleriyle ilgili bilgilendirme yaparak, süreçle 

ilgili taleplerimizi dile getirdik. Velilerimizi yaz dönemi DYK 
kursları ile ilgili bilgilendirdik.
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207-2. DÖNEM 1. GENEL VELİ TOPLANTISINI 
YAPTIK

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem 1. Genel Veli Toplantısını 
yaptık. Sınavlar öncesi velilerimize tavsiyelerde bulunduk. Okulumuz 

ve öğrencilerimizle ilgili güzel istişarelerde bulunduk.

206-12. SINIFLAR KARİYER REHBERLİĞİ 
12. Sınıf öğrencilerimizle: -Mezuniyet süreçleri -MSÜ sınavı sonrası 

çalışma ve motivasyon süreci, -YKS Kampı OGM Materyal 
hakkında bilgilendirme, -Sosyal Sorumluluk Projeleri hakkında 
bilgilendirme, -Yapılan denemelerin süreçlerinin planlanması, 

-Netler ve Hedef Sıralamalar hakkında bilgilendirme,
konularında verimli bir söyleşi gerçekleştirdik.

205-11. SINIFLARLA CUMHURBAŞKANLIĞI 
DEVLET TEŞVİKLERİ FUARINA KATILDIK

11. Sınıf öğrencilerimizle Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığımızca 7-8 Mart tarihleri arasında düzenlenen “Devlet 

Teşvikleri Tanıtım Günleri”ne katıldık.

204-"KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA 
RAMAZAN VE BAYRAM" SÖYLEŞİSİ YAPILDI
BUÜ Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğretim 

üyesi Dr. Öğr. Üyesi Zehra ÖZTÜRK, "Ramazan Ayı" etkinlikleri 
kapsamında okulumuzda düzenlenen seminere "Klasik Türk 

Edebiyatında Ramazan ve Bayram" başlıklı konuşmasıyla konuşmacı 
olarak katıldı.

203-DEPREM TATBİKATI YAPILDI
1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında Afetlere 

Hazırlık Kulübünün organizasyonu ile Deprem Tatbikatı yapıldı. 
Sirenlerin çalmasıyla önce Çök Kapan, Tutun yapan 

öğrencilerimiz daha sonra daha önceden öğretildiği şekliyle 
tahliye tatbikatı yaptılar. Okul toplanma alanında yapılan 

bilgilendirmeyle tatbikat sona erdi.

202-ALTI BAŞLIKTA BURSA TÜBİTAK PROJESİ 
ETKNLİĞİ YAPILDI

“Altı Başlıkta Bursa" isimli Tübitak-4006 Projesi kapsamında 
Proje öğrencilerimizle Eskici Mehmed Dede Aşevinde kahvaltı ile 
başlayan etkinliğimizde daha sonra Bursa Mevlevihanesi ziyaret 
edildi. Üftade Türbesi ziyareti ile devam eden etkinlik Haraççıoğlu 

medresesinde sohbet ve değerlendirmeyle sona erdi.

201-TÜYAP BURSA 21. KİTAP FUARINI 
ZİYARET ETTİK

Öğrencilerimiz Tüyap Bursa 21. Kitap Fuarına katıldı. Kitap ve 
yayınevi standlarını gezen öğrencilerimiz bol bol kitap aldı ve 

yazarlarla buluşma fırsatı yakaladı.
Öğrencilerimize refakat eden öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

200-10. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ YERİNDE 
TARİH UYGULAMASI YAPTI

Tarih dersi kapsamında 10. Sınıf öğrencilerimizden bir grup, Tarih 
öğretmenleri Betül Tosun refakatinde, Bursa hanlar bölgesinde yer 

alan tarihi mekanları yerinde görüp inceledi ve mekanlarla ilgili 
kanıtları sorgulayarak notlar aldı, yerinde ve görerek farklı bir sınıf dışı 

etkinlik deneyimi yaşadılar.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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Sergimizi teşrif eden tüm misafirlerimize teşekkür ederiz. 
Sergimiz Nisan souna kadar ziyarete açık kalacaktır.

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi 
öğrencilerimizin "Temel Sanat Eğitimi ve  Karakalem 

Desen Çalışmaları" sergisi kıymetli hâzirunun katılımları 
ile açıldı. Değerli idareci, öğretmen, ve velilerimizin iştirak 

ettikleri sergimiz büyük beğeni topladı.
Öğrencilerimizi tebrik ediyor, yetişmelerinde emeği geçen 
öğretmenlerimiz Yasin Urhan (Tezhip, Minyatür), İzden 
Coskun (Görsel Sanatlar), Elif Yeşilırmak (Hüsn-i Hat) 

ve Mutlu Çatalkaya'ya (Ebru) teşekkür ediyoruz.

212-GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL 
SANATLAR PROJESİ 9. VE 10. SINIF 

ÖĞRENCİLERİMİZİN TEMEL SANAT EĞİTİMİ VE 
KARAKALEM DESEN ÇALIŞMALARI SERGİSİ 

AÇILDI

211-OKU VE YÜKSEL PROJESİ KIZ 
GRUBUNDA  19. VE 20. CÜZLER 

TAMAMLANDI
Oku ve YÜKSEL-Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi KIZ 

öğrenci grubunda bu hafta 19. ve 20. Cüzleri tamamladık.

210-MUKABELE GÜNLÜĞÜ YAYINDA
Ramazan boyunca her gün bir cüzün özetini sunan Mukabele 

Günlüğü’müz yayında. Cüzle ilgili genel bilgileri yer aldığı günlükte 
“1 Cüz 3 Mesaj” başlığıyla o günkü cüzdeki bahsedilen en önemli 

üç başlığa yer verliyor. Ramazan boyunca her gün 1 cüz 
yayınlanacak. 

209-RAMAZAN GÜNLÜĞÜ YAYINDA
Ramazan boyunca bir ayet, bir hadis ve bir duanın yer alacağı 
Ramazan Günlüğü çalışmamaız sosyal medya hesaplarımızda 
yayında. Ramzan-ı Şerif’in bereketine katkı sunmak amacıyla 

hazılanan günlük her gün yayınlanacak.

208-MİHRAPLI’DA RAMAZAN NAĞME 
BAŞLIYOR

Ramazan-ı Şerif’in başlamasıyla birlikte Ramazan Nağme de 
başlıyor. Her gün birbirinden güzel ilahilerin paylaşılacağı 

Ramazan Nağme 30 gün 30 ilahiyle devam edecek. Mûsikî 
Projesi öğrencilerimizin seslendirdiği bir birinden güzel ilahileri, 

ezgileri  Müzik Öğretmenimiz Ömer Köylü kliplendirdi.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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220-MİHRAPLI’DA İFTAR SOFRASI KURULDU
Mihraplı'da her yıl bir Ramazan Geleneği olan iftar sofralarının ilkini 
9. ve 10. Sınıf kız öğrencilerimiz için kurduk. Yaklaşık 120 öğrenci ve 
öğretmenimizin katıldığı iftar programı öğrencilerimiz tarafından çok 

beğenildi. Ramazan boyunca her hafta sofralarımız kurulmaya 
devam edecek.

218-HAYATIMDAKİ SÜNNET’TE BU HAFTA
Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama 

Projesi ERKEK grubu bu hafta 9. Hadis-i Şerif'i okudu. "Kişi 
dostunun dini üzeredir. Öyleyse sizden biriniz kiminle dost 
olduğuna dikkat etsin." Hadisini hayatlarına uygulamaya 

başladılar.

219-OKU VE YÜKSEL-KUR’AN-I KERİM’İ 
OKUMA VE ANLAMA PROJESİ ERKEK 

GRUBUNDA BU HAFTA
Oku ve Yüksel - Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi 

ERKEK grubu öğrencilerimiz bu hafta 19. Cüzü tamamladılar. 
Yapılan cüz sınavı sonunda 20. cüze geçtiler.

217-AKADEMİK REHBERLİK ÇALIŞMALARI 
DEVAM EDİYOR

Rehber Öğretmenimiz Çağla Nur Çalış tarafından 11. Sınıf 
öğrencilerimize YKS, MSÜ, PMYO hakkında bilgilendirme yapıldı. 

Ayrıca öğrencilerimize Test Çözme Teknikleri sunumu da yapılarak, 
öğrencilerimizin üst öğrenime geçiş sınavları hakkındaki soruları 

cevaplandırıldı.

216-RAMAZAN ETİNLİKLERİ KAPSAMIDA 
MUKABELE PROGRAMLARIMIZ BAŞLADI

Ramazan Kur'an-ı Kerim'in indirilmeye başladığı aydır. Ramazan 
Kur'an ayıdır. Bu münasebetle Kız ve Erkek öğrencilerimiz ayrı 

ayrı her gün İHL Meslek Dersleri Zümre öğretmenlerimizin 
rehberliğinde 2 cüz mukabele okuyorlar. Hafız erkek ve kız 

öğrencilerimizin okudukları sayfaları arkadaşları takip ediyorlar.

215-ENGELLİ FARKINDALIĞI SEMİNERİ YAPILDI
Bursa Büyükşehir Belediyesi ve Kent Konseyi'nin desteklediği 
Gençler İçin Engelli Farkındalığın Arttırılması Projesi üyeleri 
okulumuzu ziyaret etti. Okulumuzun yürüttüğü Kök Değerler 

Projesinde ayın teması olan Saygı Teması Kapsamında yapılan 
sunumdan öğrencilerimiz oldukça etkilendi. 'Engelliler İçin 

Toplumsal Farkındalık' ve 'Engellilere Saygı' öğrencilerimizin 
temel kazanımlarından oldu.

214-İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ VE 
ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLANDI

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy u Anma 
Günü ile 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz 
Zaferi münasebetiyle öğrencilerimiz danışman öğretmenleri 
Şekernaz Çelik rehberliğinde güzel bir program icra ettiler. 

213-HİKMET PROJESİNDE BU HAFTA
#HikmetProjesi Mart ayı faaliyeti olarak sosyal bilimler ve hukuk 
alanını tanımak  amacıyla Bursa Bölge Adliyesini ziyaret ettik. 12. 
Ceza Dairesi Başkanı Hakim Bilal Uysal bey öğrencilerimize hukuk 
eğitiminin basamaklarını tanıttı, hukuk ve adalet bağlamında hukuk 

devleti olmanın kriterleri ve önemini anlattı.  Öğrencilerimizin sorularını 
cevaplandırdı. Kabülleri için Hakim Bilal Uysal'a teşekkür ederiz.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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İftarımıza katılan tüm misafirlerimize 
teşekkür ederiz.

19 Mart 2024 Salı akşamı öğrenci, 
öğretmen ve velilerimizden oluşan yaklaşık 
400 kişilik bir ekiple Ümmet İftarı yaptık. 
İftarı okul bahçemizde Okul Aile Birliğimiz 

ve İHL Meslek Dersleri Zümremiz 
ortaklaşa düzenledi. Emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz.

225- ÖĞRENCİLERİMİZİN, 
ÖĞRTMENLERİMİZİN, VELİLERİMİZİ VE 

MİSAFİRLERİMİZİN KATILIMIYLA ÜMMET 
İFTARINI OKUL BAHÇEMİZDE YAPTIK

224-ŞÜHEDAYA VEFA, GAZİLERE SAYGI
Bursa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile ortaklaşa 

düzenlediğimiz #18MartŞehitleriAnmaGünü 
#VatanVeKahramanlıkBuluşmaları etkinliğinde Şehit Polis 

Memuru Ahmet DEMİR’in babası Mehmet Ali DEMİR ile Malul 
Gazi Polis Memuru Okan AKYOL öğrencilerimiz ile bir araya 

gelerek kahramanlık hikayelerini aktardılar.

223- BİR RAMAZAN GELENEĞİ: MİHRAPLI’DA 
İFTAR SOFRASI KURULDU

Mihraplı'da her yıl bir Ramazan Geleneği olan iftar sofralarının 
ilkini 9. ve 10. Sınıf kız öğrencilerimiz için kurduk. Yaklaşık 120 
öğrenci ve öğretmenimizin katıldığı iftar programı öğrencilerimiz 

tarafından çok beğenildi. Ramazan boyunca her hafta 
sofralarımız kurulmaya devam edecek.

222-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE ERKEK 
GRUBUMUZ BU HAFTA 19. CÜZÜ 

TAMAMLADILAR
Oku ve Yüksel - Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi 

ERKEK grubu öğrencilerimiz bu hafta 19. Cüzü tamamladılar.

221-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİNDE 
BU HAFTA

Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama Projesi 
ERKEK grubu bu hafta 9. Hadis-i Şerif'i okudu. "Kişi dostunun dini 
üzeredir. Öyleyse sizden biriniz kiminle dost olduğuna dikkat etsin." 

Hadisini hayatlarına uygulamaya başladılar.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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231-HAYATIMDAKİ SÜNET PROJESİNDEN 
YARDIM ETKİNLİĞİ

Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama 
Projesi ERKEK grubu öğrencilerimiz bu hafta "Allah’ım! İki zayıf 

kimsenin, yetimle kadının hakkını yemekten herkesi şiddetle 
sakındırıyorum.” hadisini öğrendiler. Daha sonra ilgili hadis 

kapsamında 4 yetimi olan bir anneye 2 Ramazan kolisi ve 5560 
tl nakdi yardımı teslim ettiler.

Okulumuzda uygulanan #HikmetProjesi kapsamında, 
Osmangazi Müftülüğü  ve Türkiye Diyanet Vakfı Osmangazi 
Şubesiyle ortaklaşa yürürttüğümüz "Yolun İyilik Olsun, Hayır 

Marketi" erzak toplama etkinliğinde toplanan erzak kolileri İlçe 
Müftümüz Mehmet Uzun ve müftülük vaizi Fatma Kırçıl Akkoç 
un da hazır bulunduğu bir törenle Hayır Markete teslim edildi. 

Hayır Marketin çalışma sistemi hakkında bilgi veren müftümüz, 
marketi ve market deposunu öğrencilere gezdirdi. Daha sonra 

proje öğrencileri market deposunda ve markette vakıf yetkilileri 
nezaretinde düzenleme ve paketleme işinde yardımcı oldular. 
Yapılan faaliyet için ilçe müftüsü Mehmet Uzun tarafından 

öğrencilere Teşekkür Belgesi takdim edildi.
Başta Coğrafya öğretmenimiz Hatice Gökçe Doğru olmak üzere 
etkinliğin yapılmasında emeği geçen  herkese teşekkür ederiz.

230- HİKMET PROJESİ MART AYI ETİNLİKLERİ 
SOSYAL SORUMLULUK TEMASI KAPSAMINDA 

OSMANGAZİ MÜFTÜLÜĞÜ HAYIR MARKETİ 
İÇİN TOPLANAN YARDIMLAR TESLİM EDİLDİ 

229-SINIFLARARASI MÜAZARA TURNUVASI 
SONA ERDİ

Sınıflar Arası Münazara Turnuvası Finali 9 -G ile 11-A sınıfları 
arasında yapıldı.11-A kazanan takım olurken öğrenciler 

münazarayı keyifle izlediler ve münazara sonunda izleyiciler de 
değerlendirmelerde bulundular. Turnuvayı organize eden Türk Dili 

ili ve Edebiyatı Zümresine ve Münazara Kulübü'ne teşekkür 
ederiz.

228- ÖĞRENCİMİZ BÜŞRA KASAPOĞLU 18 
MART ÇANAKKALE ZAFERİ RESİM 

YARIŞMASINDA İLÇE İKİNCİSİ OLDU
18 Mart Çanakkale Zaferi sebebiyle Osmangazi Müftülüğü 

tarafından ilçe genelinde düzenlenen ve çok sayıda öğrencinin 
katıldığı resim yarışmasında Geleneksel ve Çağdaş Görsel 

Sanatlar Projesi öğrencimiz Büşra Kasapoğlu ilçe ikincisi oldu. 
Öğrencimiz İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Yunus Emre Kır, Din 

Hizmetleri Uzmanı Dr. İbrahim Akşit ve İlçe Gençlik Koordinatörü 
Osman Civelek'in de hazır bulundukları törende ödülünü aldı.

227-6. GENEL KAZANIM DEĞERLENDİRME 
SINAVI TÜM SINIF SEVİYELERİNDE YAPILDI
9., 10. ve 11. Sınıf seviyelerinde 6.Genel Kazanım Değerlendirme 

Sınavını yaptık.

226-MİHRAPLI’DA 3. İFTAR SOFRASI 
KURULDU

Mihraplı'da her yıl bir Ramazan Geleneği olan iftar sofralarının 
üçüncüsünü 9. ve 10. Sınıf Erkek öğrencilerimiz için kurduk. Yaklaşık 
100 öğrenci ve öğretmenimizin katıldığı iftar programına okulumuzun 
bânisi ve hâmisi değerli büyüğümüz Cemalettin Can ve eşi Emine Can 

da iştirak etti.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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238-KIZ ÖĞRENCİLERİMİZ KOMŞU 
CAMİMİZDE İFTAR MİAFİRİ OLDULAR

Bir grup kız öğrencimiz öğretmenlerinin mihmandarlığında iftarda 
komşu camimiz olan Osmangazi Hüdavendigar Camiinde 

Osmangazi Müftülüğü, cami imam hatibimiz Necmettin Koç ve 
cami cemaatimizin misafiri oldu.

237-KADİR GECESİ MÜNASEBETİYLE KIZ 
ÖĞRENCİLERİMİZ KOFERANS SALOUNDA BİR 

PROGRAM YAPTILAR
Kadir Gecesi münasebetiyle İHL Meslek Dersleri Zümremizin 
mihmandarlığında kız öğrencilerimiz bir program hazırladılar. 

Ramazan boyunca okunan mukabelelerin hatim duasının 
yapıldığı programda, sohbet, ilahiler, şiirler ve dualarla gecenin 

feyzini yaşattılar.

236-ŞÜHEDAYA VEFA KULÜBÜMÜZDEN 
VEFA İÇİN ANLAMLI BAĞIŞ

Şühedaya Vefa Kulübü öğrencilerimiz Gazi ve Şehit Yakınlarının 
yararına tekerlekli sandalye bağış kampanyası düzenlediler. Yapılan 
kampanya sonucunda elde edilen paralarla 2 adet tekerlekli sandalye 
alındı. Sandalyeler Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri 

Derneği Bursa Şube Başkanlığına teslim edildi.

235-KADİR GECESİ MÜNASEBETİYLE ERKEK 
ÖĞRENCİLERİMİZ NİLÜFER SAFA CAMİİNDE 

BİR PROGRAM YAPTILAR
Kadir Gecesi münasebetiyle Erkek öğrencilerimiz İHL Meslek 
Dersleri Öğretmenlerimizin mihmandarlığında Nilüfer Safa 

Camiinde program düzenlediler. Öğrencilerimizi misafir eden Safa 
İmam hatibi Abdullah Cengiz e teşekkür ederiz.

234-ARAPÇA KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİMİZ 
ARAPÇA DUVAR GAZETESİ HAZIRLADILAR
Arapça Kulübü öğrencilerimiz danışman öğretmenleri Hatice 

Sevinç'in mihmandarlığında Ramazan Ayı münasebetiyle 
Peygamberimizin hayatını ve kişiliğini anlatan Arapça bir duvar 

gazetesi hazırladılar.

233-ZARAFET OKULUNDA BU HAFTA
Bu haftaki Zarafet Okulu dersimizde; Osmanlı’da Zarafet ve 

Ramazan Gelenekleri hakkında konuştuk. Ardından Osmanlı’ya 
ait bir gelenek olan diş kirası geleneğini yeniden ihya etmek 

adına “Diş Kirası Tasarlama” atölyemizi gerçekleştirdik. 
Lavanta keseleri dikip süsleyerek kendi diş kiramızı tasarlamış 

olduk. 

232-KÜTÜPHANE HAFTASI 
MÜNASEBETİYLE MÛSİKÎ PROJESİ 
ÖĞRENCİLERİMİZ KONSER VERDİ

Mûsikî Projesi öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz, Osmangazi Belediyesi 
tarafından, Panorama 1326 Fetih Müzesinde düzenlenen 60. 
Kütüphane Haftası Etkinlikleri açılış konserinde sahne aldılar.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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RAMAZAN BAYRAMINIZI TEBRİK EDER, 
ÜLKEMİZ, MİLLETİMİZ VE TÜM iSLAM 

ALEMİ İÇİN HAYIRLARA VESİLE 
OLMASINI NİYAZ EDERİZ.

244-MÛSİKÎ PROJESİ ÖĞRENCİLERİMİZ VE 
ÖĞRETMENLERİMİZ ENDERUN USÛLÜ 

TERAVİH NAMAZI VE CUMHUR MÜEZZİNLİĞİ 
İÇİN BELÇİKAYA GİTTİLER

Mûsikî Projesi öğrencilerimiz Ahmed Sami İlhan, Mehmet Fatih 
Canpolat, Yunus Emre Şimşek ve müzik öğretmenimiz Ömer 

Köylü MÜSDAV Itri Kültür/Sanat Projesi kapsamında Enderun 
Usulü Teravih ve Cumhur Müezzinliği için Belçika'ya gitti. 
Bayrama kadar Belçika'da değişik camilerde gurbetçilerle 

buluşacaklar.

243-TEKNOFEST 2024 YARIŞMALARINDA 2 
TAKIMIMIZ İKİNCİ AŞAMAYA GEÇTİ

TEKNOFEST 2024 Liseler arası İHA yarışmasında 2 takımımız ilk 
aşamada başarılı takım olarak sonraki aşamaya geçti.

Abluka ve Aerotech Takımlarımızı, TEKNOFEST Koordinatörümüz 
Meryem Kara'yı ve Danışman öğretmenlerimizi tebrik ederiz.

242-MİHRAPLI’DA 4. İFTAR SOFRASININ 
KONUKLARI 11. VE 12. SINIF 

ÖĞRENCİLERİMİZDİ
Mihraplı'da 4. İftar Sofrasının konukları 11. ve 12. Sınıf kız 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizdi.
Hayır sahiplerinden Allah razı olsun.

241-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİ KIZ 
GRUBUMUZ HEDİYELEŞME SÜNNETİNİ 

HAYATLARINA UYGULADILAR
Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama Projesi 

kapsamında "Mü'min müminin kardeşidir" hadis-i şerifi'nin hayata 
uygulamasını yapmak için projedeki kız öğrencilerimiz kendi aralarında 

Ramazan-ı Şerif münasebetiyle hediyeleşme etkinliği düzenlediler.

240-GELENEKSEL OKÇULUKTA BURSA 3.SÜ 
VE 5.Sİ  OLDUK

Okul Sporları Kapsamında ilimizde düzenlenen Okullar Arası 
Geleneksel Türk Okçuluğu Gençler Müsabakalarında 12. Sınıf 

öğrencimiz Talha Yalçın Bursa 3.sü, 12. Sınıf öğrencimiz Furkan Cansız 
ise Bursa 5.si oldu. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, yetişmelerinde emeği 

geçen öğretmenlerimiz ve ailelerine teşekkür ediyoruz.

239-MİHRAPLI’DA 5. İFTAR SOFRASI 
KURULDU

Mihraplı'da 5. İftar Sofrasının konukları 12. Sınıf Erkek öğrencilerimizdi. 
Ramazan boyunca 5 sofrada öğrenci, öğretmen ve velilerimizden 

yaklaşık 650 kişi öğretmenlerimiz, velilerimiz ve hayırseverlerimizin 
destekleriyle iftar yaptı. Allah hayır sahiplerinden razı olsun.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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MİHRAPLI’DA BU HAFTA MİHRAPLI’DA BU HAFTA2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı32. Hafta/ 15 Nisan - 21 Nisan 2024 32. Hafta/ 15 Nisan - 21 Nisan 2024

251- HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİNDE BU 
HAFTA

Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma Anlama ve Yaşama Projesi 
ERKEK grubu öğrencilerimiz bu hafta "İyilik güzel ahlaktan ibarettir. 

Günah ise kalbini tırmalayıp durduğu halde insanların bilmesini 
istemediğin şeydir.” hadisini işlediler.

249-Oku ve Yüksel -Kur'an'ı Okuma ve 
Anlama Projesi KIZ öğrenci grubunda bu 

hafta 22. Cüz tamamlandı.

250-Oku ve Yüksel -Kur'an'ı Okuma ve 
Anlama Projesi ERKEK öğrenci grubunda bu 

hafta 21. Cüz tamamlandı.

248-SİMAV’DAN MİSAFİRLERİMİZ VARDI
Simav İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmail Güven, Simav AİHL Müdürü 

Dursun Gülseren, Müdür Başyardımcısı Hamza Kara ve Müdür 
Yardımcısı Ali Zengin okulumuzu ziyaret ederek Mûsikî Projesi ve 

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi hakkında bilgi aldılar. 
Ziyarete İl Milli Eğitim Şube Müdürümüz Bekir Arslan da eşlik etti.

247-TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARI İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

15-16 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenleyeceğimiz TÜBİTAK 
4006 Bilim Fuarı için hazırlıkların değerlendirilmesi ve sürecin 
gözden geçirilmesi için Tübitak Koordinatörümüz Serap Öktem 
başkanlığında proje danışmanı öğretmenlerimiz toplantı yaptı.

246-GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL 
SANATLAR PROJESİ ÖĞRENCİLERİMİZİN 

SANAT EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR
Okulumuzda 2 yıldır eğitime devam eden Geleneksel ve Çağdaş Görsel 
Sanatlar Bölümü öğrencilerimiz sanat çalışmalarına devam ediyorlar. 

Hüsn-i Hat, Tezhip, Ebru ve Karakalem derslerine devam eden 
öğrencilerimiz sanatçı öğretmenlerimizin rehberliğinde geleceğin 

sanatkarları olmak için çaba sarfediyorlar.
Tam donanımlı atölye ortamında derslerin devam ettiği bölümümüz 
Bursa’da tek Türkiye’de açılan 14 okuldan biri. Geleceğin Hattatları, 

Ebruzenleri, Müzehhibeleri, Nakkaşları ve Ressamları bu okulda 
yetişiyor. Sanatla yürünen yolda gayretle, sabırla yürümeye devam 

ediyoruz.

245-10. SINIFLAR KİMYA DERSİNDE 
ÇÖZELTİ HAZIRLAMAYI ÖĞRENDİLER

10. Sınıf öğrencilerimiz Fizik-Kimya-Biyoloji laboratuvarımızda, Kimya 
Öğretmenleri Didem Acar rehberliğinde çözelti hazırlamayı öğrendiler. 
"Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için" çalışmaya devam ediyoruz

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı33. Hafta/ 22 Nisan - 28 Nisan 2024 33. Hafta/ 22 Nisan - 28 Nisan 2024

259- NİLÜFER AİHL’DEN OKULUMUZA ZİYARET
İlimizin seçkin okullarından Nilüfer AİHL'den bir grup öğrenci ve 

öğretmenimiz okulumuzu ziyaret etti. Okulumuzda uygulanan projeler 
hakkında bilgi alan misafirlerimiz Buhûrîzâde  Mustafa Itrî Mûsikî 

Koridorunu ve Geleneksel Türk İslam Sanatları koridor, atölye ve sergi 
alanlarını gezdiler.

257-MEZUNUMUZ PSİKOLOG MELİKE 
BUDAK’I AĞIRLADIK

Kariyer Günleri kapsamında, aynı zamanda okulumuzun da mezunu olan 
Psikolog Melike Budak 11. Sınıf öğrencilerimizle bir araya geldi. Alanla ilgili 
keyifli bir sohbet oldu. Etkinliği organize eden Rehber Öğretmenimiz Çağla 

Nur Çalış ve Pskolog Melike Budak'a teşekkür ederiz.

258-ALTI BAŞLIKTA BURSA PROJESİNİN 
GEZİSİ YAPILDI

Altı Başlıkta Bursa isimli Tübitak 4006 Projemizin saha gezileri tamamlandı. 
Öğrencilerimiz Bursa'nın tarihi mekanlarını gezerek araştırmalarını yaptılar.

Projeye danışmanlık yapan ve geziye refakat eden İHL Meslek Dersleri 
öğretmenlerimiz Rabia Tek Nuran Özaslan ve Emine Polat'a teşekkür ederiz.

256-MASA TENİSİNDE İLÇE 1.Sİ OLDUK
Masa Tenisi Takımımız Okul Sporları kapsamında düzenlenen 

müsabakalarda tüm rakiplerini yenerek Osmangazi İlçe 1.si oldu.
Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başta Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenimiz Yasemin Alimollaoğlu olmak üzere emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz.

255-EZANI GÜZEL OKUMADA BÖLGE 3.SÜ 
OLDUK

Öğrencimiz Ali Atalay Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 
Tekirdağ'da düzenlenen Genç Bilaller Ezanı Güzel Okuma 

Yarışması Marmara Bölge Finalinde Bölge 3.sü oldu. Öğrencimizi 
tebrik ediyor, yetişmesinde emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.

253-HİKMET PROJESİNDE MATEMATİK VE 
MANTIK KONUŞULDU

Okulumuzda uygulanan #HikmetProjesi Nisan ayı teması kapsamında 
Matematik öğretmenimiz Derya Dişkeser ve İHL Meslek Dersleri 
öğretmenimiz Ahmet Çabuk  moderatörlüğünde proje öğrencileri: 

1-Mantık disiplininin tarihçesi, 2- Bilimsel çalışmalarda mantık alanının 
gereği, 3-Güncel hayatta mantık yanlışları konulu dar kapsamlı bir 

alan müzakeresi yaptılar.

254-TEZHİP SANATKÂRI ELİF BİRKAN’I 
MİSAFİR ETTİK 

Tezhip sanatkârı Elif Birkan hanımefendiyi okulmuzda misafir ettik. 
Kendisinden sanat yolculuğunun hikayesini, tezhip sanatı hakkındaki 

fikir ve tavsiyelerini dinledik. Eserlerini canlı görme imkânı da 
bulduğumuz hocamıza şükranlarımızı sunuyoruz.

252-YILDIRIM TİCARET BORSASI İHO 
OKULUMUZU ZİYARET ETTİ

Yıldırım Ticaret Borsası İmam Hatip Ortaokulundan öğrencilerimiz 
okulumuzu ziyaret etti. Okulumuzda uygulanan üç özgün proje 

hakkında Rehber öğretmenimiz Çağla Nur Çalış  tarafından 
misafirlere bilgi verildi. Öğrencilerimiz ayrıca Geleneksel ve Çağdaş 

Görsel Sanatlar Atölyelerinde atölye eğitimlerine katıldı.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı34. Hafta/ 29 Nisan - 05 Mayıs 2024 34. Hafta/ 29 Nisan - 05 Mayıs 2024

266-GAZZE İÇİN KAMPÜS NÖBETİNDEYDİK
"Gazze İçin Kampüsler Ayağa, Yaşasın Küresel İntifada" sloganıyla tüm 

dünya üniversitelerinde olduğu gibi Bursa Uludağ Üniversitesi Kampüsünde 
de Direniş ve Protesto Nöbeti başladı. Bir grup öğrencimiz İHL Meslek 

Dersleri öğretmenimiz Firdevs Aygün mihmandarlığında Kampüsteki abi ve 
ablalarına destek için gittiler. Çadır  nöbeti tuttular. Tüm dünyanın gözü 

önünde yaşanan soykırıma karşı protestoya katıldılar.

264-VAKTİ KUŞANMAK PROJESİ 
ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

#VaktiKuşanmak Projesi kapsamında 10-C sınıfı öğrencilerimiz 
İHL Meslek Dersleri öğretmenlerimiz Rabia Tek ve Nuran 

Özarslan refakatinde Mihraplı Camiinde namazlarını eda edip 
ardından birlikte yemek yediler.

265-HEDEF BELİRLEME SEMİNERİ YAPILDI
Genç ÖNDER ve Genç Yihmed ekipleri kız öğrencilerimize yönelik 
Hedef Belirleme Semineri yaptılar. Ziyaretleri için misafirlerimize 

teşekkür ederiz.

263-GELENEKSEL OKÇLUKTA BÖLGE 4. SÜ 
OLDUK

Öğrencimiz Talha Yalçın Okul Sporları Marmara Bölgesi Grup 
Yarışlarında Geleneksel Türk Okçuluğu Gençler A kategorisinde 

BÖLGE 4.SÜ OLDU ve Türkiye finalleri için Mersin'e gitmeye hak 
kazandı.

262-KUR’AN-I KERİM’İ GÜZEL OKUMADA 
MARMARA BÖLGE 3.SÜ OLDUK

Genç Sadâ Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma Yarışması Marmara 
Bölge Finalinde öğrencimiz Ahmet Sami İlhan Bölge 3.sü oldu. 

Öğrencimizi tebrik eder, başta ailesi ve İHL Meslek Dersleri 
öğretmenlerimiz olmak üzere, yetişmesinde emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz.

261-11. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ KARİYER 
REHBERLİĞİ KAPSAMINDA BURSA ULUDAĞ 

ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET ETTİ

Kariyer Rehberliği kapsamında 11. Sınıf öğrencilerimizle Uludağ 
Üniversitesine tanıtım gezisi düzenledi. Gezide Tıp Fakültesi, 

Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Eğitim Fakültesi ve Fen-Edebiyat 

Fakültesinin bölümleri tanıtıldı. Geziye refakat eden Rehber 
Öğretmenimiz Çağla Nur Çalış’a teşekkür ederiz.

260-MÜZİK ÖĞRETMENİMİZ ÖMER KÖYLÜ 
İLHAM VEREN ÖĞRETMENLERDE

Mûsikî Projesi Müzik öğretmenimiz Ömer Köylü Milli Eğitim 
Bakanlığının Öğretmenİz YouTube kanalında “İlham Veren 

Öğretmenler” serisinde, Geleneksel Türk Müziği üzerine 
öğrencileriyle gerçekleştirdiği çalışmaları anlatıyor. Öğretmenimizi 

tebrik ediyoruz.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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Eğitim-Öğretim Yılı

2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı35. Hafta/ 06 Mayıs - 12 Mayıs 2024 35. Hafta/ 06 Mayıs - 12 Mayıs 2024

274-ÖĞRENCİLERİMİZ İSTANBUL GEZİSİ 
YAPTILAR

Bir grup öğrencimiz İHL Meslek Dersleri öğretmenimiz Abdullah Çokadar 
refakatinde İstanbul Gezisi yaptı. ARGE (Akran Rehberliği ve Gençlik 

Etkinlikleri) Projesi Abdulhamid Han Okumaları kapsamında yapılan gezi 
için Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve BİHMED’e teşekkür ederiz.

272-ERASMUS+ KAPSAMINDA 
ÖĞRENCİLERİMİZ İSPANYA’YA GİTTİLER

4 öğrencimiz ve İngilizce Öğretmenimiz Nazife Demiröz Yavuz 
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Okul Eğitimi 

Konsorsiyumu Öğrenci Hareketliliği kapsamında 
İspanya/Malaga'ya gittiler. 13-17 Mayıs tarihleri arasında 

İspanya'da hareketlilik programına katılacaklar.

273- “ŞİARIMIZ SEVGİ” TEMALI ŞİİR DİNLETİSİ 
YAPILDI

Şiir ve Tefekkür Kulübünün hazırladığı “Şiarımız Sevgi” temalı şiir 
dinletisi konferans salonunda icra edildi. Türk Edebiyatının seçkin 
şairlerinin kaleme aldığı, milli ve manevi değerlerimizin en güzel 

şekliyle dile getirildiği şiirlerden oluşan dinleti, öğretmen ve 
öğrencilerimizin beğenisini kazandı.

271-VAKTİ KUŞANMAK PROJESİNDE BU HAFTA
#VaktiKuşanmak Projesi kapsamında bir grup öğrencimizle 

mahallemizdeki Osmangazi Hüdavendigar Camii ziyaret edildi. 
Öğrencilerimizle cami adabı konusunda sohbet edildi. Program sonunda 

öğrencilerimize ikramda bulunuldu.
Öğrencilerimize refakat eden İHL Meslek Dersleri öğretmenlerimiz 

Rabia Tek ve Nuran Özarslan'a teşekkür ederiz.

270-ARAPÇA ŞİİR OKUMA YARIŞMASINDA İL 
4.SÜ OLDUK

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından İlimiz genelinde 
düzenlenen 11. Uluslararası Arapça Yarışmaları Şiir Okuma 
Branşında 9. Sınıf Öğrencimiz Mehmet Efe Akyüz 4. Oldu.

Öğrencimizi tebrik ediyor, Koordinatör Müdür Yardımcısı İrfan Er 
ve Danışman Öğretmenimiz Hatice Sevinç'e teşekkür ediyoruz.

268-ALTIPARMAK FETHİ AÇAN ÇİÇEK 
ORTAOKULUNU MİSAFİR ETTİK

Altıparmak Fethi Açan Çiçek Ortaokulu öğrencileri misafirimiz oldu. 
Okulumuzu ve okulumuzda uygulanan projeleri tanıttık. Geleneksel 
sanatlar deneyimi ve musikî meşkleri ile güzel bir program yaşadık.

269-SATRANÇ KIZ TAKIMIMIZ OSMANGAZİ 
İLÇE 2.Sİ OLDU

Satranç Kız Takımımız Okul Sporları kapsamında Osmangazi İlçemizde 
yapılan turnuvada İLÇE 2.Sİ OLDU. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, 

başta Satranç Antrenörümüz Hakan Uluçay olmak üzere, 
yetişmelerinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

267-HİKMET PROJESİNDE BU AY MATEMATİK 
ALANI MASAYA YATIRILDI

#HikmetProjesi kapsamında projede yer alan öğrencilerimiz 
arasında kurulan ekipler Matematik alanını inceledi.

Hint ,Yunan ve İslam Medeniyeti dönemlerinin birbirleri ile olan 
etkileşimi üzerinde durdular. Ekip olarak hazırladıkları sunumları 

okulumuzdaki arkadaşlarına sundular.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı36. Hafta/ 13 Mayıs - 19 Mayıs 2024 36. Hafta/ 13 Mayıs - 19 Mayıs 2024

Şenliğimizin açılışında bizleri yalnız bırakmayan 
Osmangazi İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Metin Sezer, 

Şube Müdürlerimiz Mehmet Toksoy ve Faysal Kayan’a, 
hayırseverimiz Cemalettin Can’a, okul müdürlerimize, 

şenliğimizi ziyaret eden İl Mill Eğitim Müdür yardımcımız 
Soner Can ve şube müdürümüz Bekir Arslan’a, 

Memur-Sen il başkanımız Ramazan Acar ve Sivil Toplum 
Kuruluşlarımızın değerli temsilcilerine teşekkür ederiz.

275-1. MİHRAPLI BİLİM, SANAT, 
SPOR ŞENLİĞİ YAPILDI

15-16 Mayıs 2024 tarihlerinde düzenlediğimiz Mihraplı 
Bilim, Sanat, Spor Şenliği sona erdi. TÜBİTAK 4006 
Bilim Fuarından Sanat Atölyelerine, müzikten sportif 

etkinliklere geniş bir yelpazede etkinlik ve yarışmaların 
olduğu şenliğe diğer okullarımızın ilgisi de yoğundu.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı36. Hafta/ 13 Mayıs - 19 Mayıs 2024 36. Hafta/ 13 Mayıs - 19 Mayıs 2024

277-ÖĞRENCİLERİMİZ İSPANYA’DA 
ERASMUS+ ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ 

PROGRAMINA KATILDILAR
Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Erasmus+ Okul Eğitimi 
Konsorsiyumu Öğrenci Hareketliliği kapsamında 13-17 

Mayıs tarihleri arasında İspanya'da hareketlilik 
programına katılan 4 öğrencimiz ve İngilizce 

Öğretmenimiz Nazife Yavuz  hareketlilik programını 
başarıyla tamamladılar.

276-MİHRAPLI BİLİM, SANAT, SPOR 
ŞENLİĞİNİN MİSAFİRLERİ VARDI

15-16 Mayıs 2024 tarihinde düzenlediğimiz Mihraplı Bilim, 
Sanat, Spor Şenliğini bir çok okulumuz, öğrencimiz ve 

öğretmenimiz ziyaret etti.
Grup halinde ziyaret eden; Osmangazi Bisaş İlkokulu, 

Osmangazi Mehmet Akif Ersoy İHO, Osmangazi Eşrefoğlu 
Rumi İHO, Nilüfer AİHL İmam Hatip Ortaokulu okullarımızın 
idareci, öğretmen ve öğrencilerine ziyaret için teşekkür ederiz.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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2023-2024
Eğitim-Öğretim Yılı36. Hafta/ 13 Mayıs - 19 Mayıs 2024 36. Hafta/ 13 Mayıs - 19 Mayıs 2024

281-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE SONA 
YAKLAŞILIYOR

Oku ve Yüksel Projesi Kız ve Erkek gruplarında hatim tamamlanmak 
üzere. Önümüzdeki hafta yapılacak olan Hatim Merasimi öncesi eksik 

kalan cüzler bitiriliyor. Eksik sınavlar tamamlanıyor.

Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve 
Yaşama Projesi Kız ve Erkek gruplarında bu hafta 

“Günlerin en faziletlisi Cuma günüdür. Bu sebeple o gün 
bana çokça salavat getirin. Zira sizin salatü selamlarınız 

bana sunulur.” hadis-i şerifi işlendi. Bol bol salavat 
getirildi. 

280-HAYATIMDAKİ SÜNNET  PROJESİ KIZ VE 
ERKEK GRUPLARINDA SALAVATLA İLGİLİ 

HADİS-İ ŞERİF İŞLENDİ 

Çalıştayın sonunda öğretmen ve 
öğrencilerimizin ortaya koyduğu eser büyük 

beğeni topladı.

279-KALEMKÂR OKULLAR PROJESİ 2. 
ÇALIŞTAYINA KATILDIK

Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce; kadim bir gelenek olarak Türk İslam 
sanatlarından "Kalem İşi" sanatının yeniden canlandırılması, gelecek 

nesillere aktarılması amacıyla başlatılan ve Geleneksel ve Çağdaş 
Görsel Sanatlar Projesi olarak ortağı olduğumuz Kalemkâr Okullar 

projesinin 2. Çalıştayı İstanbul'da  yapıldı. 13-17 Mayıs tarihleri 
arasında düzenlenen çalıştaya proje öğrencilerimiz ve Görsel Sanatlar 

Öğretmenimiz İzden Coskun katıldı.
Çalıştayda akademisyen ve sanatkarlarımızdan  5 gün boyunca 

uygulamalı ve teorik eğitimler alındı, gezi, gözlem ve yerinde incelemeler 
yapılarak verimli bir eğitim süreci yaşandı.

Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

278-19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI COŞKUYLA KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını coşkuyla 
kutladık. Öğretmen ve öğrencilerimizin hazırladıkları tören 

programının ardından yıl boyunca okulda, ilçemizde ve ilimizde 
sportif müsabakalarda derece elde eden sporcularımıza madalya 

takdim ettik.

“Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...” “Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer için...”
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Ev sahipliği için cami imam hatibimiz Necmettin Koç’a, etkinlikler 
için proje yürütücüsü öğretmenlerimiz Ahmet Çabuk ve Fethiye 

Pekdoğan öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

#HikmetProjesi Mayıs ayı etkinlikleri kapsamında, önce Bursa 
Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din Eğitimi Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Turgay Gündüz hocamız ile Abdal Kültür 
Merkezinde "İnsan ve Eğitimi" konulu bir söyleşi düzenledi.

Ardından  öğrencilerimiz, öğretmenleri Fethiye Pekdoğan ve 
Ahmet Çabuk rehberliğinde Hüdavendigar Osmangazi Camii 
avlusunda kahvaltıda bir araya gelerek yazar Mustafa Işık'ın 

"Sanat ve Medeniyet Bağlantısı"  adlı makalesini değerlendirdiler. 
"MEDENİYET VE SANAT " kavramları üzerine okulumuz 

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Bölümü Koordinatörü 
Yasin Urhan ile  söyleşi yaptılar.

286- HİKMET PROJESİ KAPSAMINDA MAYIS 
AYINDA, AYIN TEMASINA UYGUN OLARAK 

BİR DİZİ ETKİNLİK DÜZENLENDİ

285- FİLİSTİN VE KARPUZ ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ

Filistin Direnişinin unutulmaması ve bilincimizin diri tutulması için 
öğretmenlerimizin katkılarıyla öğrencilerimize KARPUZ ikram 
ettik. Ardından "Filistin'in Karpuzla Bağı Ne" konusunu, devam 

eden katliamlar ve dünyadaki küresel direniş bağlamında 
öğrencilerimize anlattık.

283- 11.SINIFLARLA YAZ DÖNEMİ DYK 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  YAPILDI

2024 Yılı Yaz Dönemi Destekleme ve Yetiştirme  Kursları öncesi 11. 
Sınıf öğrencilerimizle bilgilendirme toplantısı yapıldı. Yaz dönemi ve 

okul dönemi kurs ve üniversiteye hazırlık planı anlatıldı

284- KARİYER BULUŞMALARINDA DİŞ 
HEKİMLİĞİ KONUŞULDU

Kariyer Buluşmaları kapsamında Diş Hekimi Nevin Horasan 11. 
Sınıf öğrencilerimizle bir araya geldi. Diş Hekimliği mesleğiyle 

ilgili öğrencilerimize bilgilendirme yaptı.
Dt. Nevin Horasan'a teşekkür ederiz.

282-KIYI KİRLİLİĞİ VE SAHİL TEMİZLİĞİ 
SORUMLULUK PROJESİ DÜZENLENDİ

Okulumuz Biyoloji öğretmenleri Kazim Onar ve Rukiye Urhan, 
sosyal sorumluluk projesi kapsamında 11. sınıf kız öğrencilerimiz 
ile birlikte "kıyı kirliliğini araştırmak" ve sahil temizliği yapmak 

için  Mudanya Söğütpınar sahilinde etkinlik düzenledi.
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290- DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ KAPSAMINDA 
MÛSİKÎ PROJESİ ÖĞRENCİLERİMİZ 

TÜRKÇENİN BÜYÜK ŞAİRİ YUNUS EMRE’NİN 
İLAHİLERİNİ ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 

MTAL’DE DÜZENLENEN KONSERDE 
SESLENDİRDİLER

Yaşlılara saygı konusunu işleyen Hayatımdaki 
Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Yaşama Projesi 

öğrencilerimiz ve Edebiyat Kulübü öğrencilerimiz Nilüfer 
Belediyesi İzzet Şadi Sayarel Huzurevini ziyaret etti. 

Ziyarette büyüklerine müzik ve şiir dinletisi de yaptılar.

Öğrencilerimizi kadim değerlerimizle ve dilimizin köklü kültür 
mirasıyla buluşturmak için "Dilimizin Zenginlikleri Projesi" 

kapsamında Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ile ortaklaşa düzenlediğimiz Yunus Emre İlahileri ve Şiirleri 
Dinleti Programı Şehit Ömer Halisdemir MTAL'nin ev sahipliğinde 

yapıldı.

289- HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİ İLE 
KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ ÖĞRENCİ VE 
ÖĞRETMENLERİ ORTAK BİR PROJEYE İMZA 

ATTILAR: HUZUREVİ ZİYARETİ YAPTILAR

288- OKU VE YÜKSEL PROJESİ İLE 
HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİ KIZ VE 

ERKEK GRUPLARI BURSANIN TARİH KOKAN 
İLÇESİ İZNİK’E GÜNÜBİRLİK GEZİ 

DÜZENLEDİLER

Yihmed ile birlikte Filistin’e destek amacıyla 11.sınıf öğrencilerimizle 
kilden karpuz rozet yapımı için atölyesine katıldık. Filistin rozetleri 

yaptık. Aynı zamanda Yeşil Cami, Yeşil Türbe ve Türk-İslam 
Eserleri Müzesini ziyaret ettik. Projeye ve geziye refakat eden İHL 

Meslek Dersleri öğretmenimiz Firdevs Aygün’e teşekkür ederiz.

Oku ve Yüksel ve Hayatımdaki Sünnet Projelerinin son 
haftasında projeye katılan öğrenci ve danışman öğretmenlerimiz 

İznik Gezisi yaptılar. Seyfettin Yıldırım ın rehberlik ettiği 
gezimizde İznik Belediye Başkanımız Kağan Mehmet Usta da 
öğrencilerimize ikramda bulundu. Kendilerine teşekkür ederiz.

287-FİLİSTİNE DESTEK AMACIYLA KİLDEN 
ROZET YAPTIK, ARDINDAN BURSA’NIN 

TARİHİ YERLERİNİ ZİYARET ETTİK
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296-BİHMED’İN GELENEKSEL PİLAV 
GÜNÜNDE OKULUMUZU TANITMAK İÇİN 

STAND AÇTIK. OKULUMUZDA 
UYGULADIĞIMIZ ÜÇ PROJEYİ KATILIMCILARA 

TANITMA FIRSATI BULDUK.

294-TANITIM ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR
Mevlid Kandili Osmangazi Rehberlik ve Araştırma Merkezinin 

Sene Sonu Toplantısına katıldık. Okulumuzda uygulanan Mûsikî 
Projesi ile Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesinin 

tanıtımını ilçemizin okullarında görev yapan Rehber 
Öğretmenlerimize yaptık. Mûsikî Projesi öğrencilerimiz 

öğretmenlerimize mini bir konser de verdiler. 

295-OSMANGAZİ İLÇE SAĞLIK 
MÜDÜRLÜĞÜNDEN DİLEK TURAN 
TARAFINDAN ÖĞRENCİLERİMİZE 

DİYABET EĞİTİMİ VERİLDİ.

293- FOTOĞRAFA HİKAYE YAZMA ETKİNLİĞİ YAPILDI
Kültür ve Edebiyat Kulübü ile Fotğrafçılık Kulübünün ortak bir projesi 
olan fotoğrafa hikaye yazma çalışmasında öğrencilerimizin bir kısmı 
öncelikle farklı mekanlarda fotoğraflar çektiler. Diğer grubumuzdaki 

öğrencilerimiz ise bu seçkiden beğendikleri kareleri, kelimelerle yeniden 
yorumlayıp sıcacık hikayeler yazdılar.

292- YIL BOYUNCA HER AY YAPTIĞIMIZ 
KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVLARIMIZ 

SONA ERDİ
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılının son Kazanım Değerlendirme 
Sınavını 9., 10. ve 11. Sınıf düzeyinde yaptık. Yıl boyunca her ay 

bir sınav olmak üzere toplam 10 DENEME SINAVI YAPTIK.

Okulumuzda yıl boyunca uygulanan OKU VE 
YÜKSEL-Kur'an-ı Okuma ve Anlama Projesi ve 

HAYATIMDAKİ SÜNNET - 40 Hadisi Okuma, Anlama ve 
Yaşama Projesi'nin kapanış programı ve 30 Cüzü bitirip 

Tefsir Hatmi yapan öğrencilerimizin Hatim Merasimi 
Necmettin ŞENOCAK hocamızın, velilerimizin, 

öğrencilerimizin ve davetlilerin katılımıyla yapıldı. 
Öğrencilere katılım sertifikası verilirken, dereceye giren 

öğrencilere de ödül verildi.
Proje yürütücülerimiz İHL Meslek Dersleri öğretmenlerimiz 

Nurcan Çelikaylı, Serkan Denkçi ve Ramazan Durak’a 
teşekkür ederiz.

291-OKU VE YÜKSEL PROJESİ İLE 
HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİNİN KAPANIŞ 
PROGRAMI VE HATİM MERASİMİ, ÖĞRETMEN, 

ÖĞRENCİ VE VELİLERİMİZİN KATILIMIYLA 
YAPILDI
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Milli Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN tarafından tanıtımı yapılan
"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" kapsamında "Sözcük Özgürlüktür"

sloganı ile ilimizde lise öğrencileri arasında yapılan "Sözlük Tasarım
Yarışması"nda 9-G Sınıfından Hayra ATALAY

BURSAİL 2.Sİ OLMUŞTU.

299- GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL 
SANATLAR PROJESİ EĞİTİMLERE DEVAM 

EDİYOR
Öğrencilerimiz çağdaş resimden, hüsn-i hatta, tezhipten ebruya 

çağdaş ve geleneksel sanatların tüm dallarında eğitimlere devam 
ediyorlar.

300- DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ ÖDÜL 
TÖRENİNE KATILDIK

Milli Eğitim Bakanımız Prof. Dr. Yusuf Tekin'in öncülük ettiği 
"Dilimizin Zenginlikleri Projesi"nin İl Milli Eğitim Müdürlüğü ödül 

töreninde hem Sözlük Yarışması İl İkinciliği ödülümüzü aldık, hem 
de katılımcılara Yunus Emre İlahileri konseri verdik.

298-DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİKLERİNE KATILDIK 
05 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri kapsamında Osmangazi 

Belediyesi tarafından düzenlenen Çevre Günü Etkinliklerinde 
Okulumuzdan iki çevre ve sıfır atık projesi de sergilendi. 

Öğrencilerimizi tebrik eder, proje danışmanı öğretmenlerimiz Serap 
Öktem ve Yasemin Alimollaoğlu’na teşekkür ederiz.

Ana Konu: Ortadoğu'da Barış Nasıl Sağlanır?
Müzakere Başlıkları:

1- İsrail'in Kuruluşu, Ortadoğu'daki İşgal Politikası, 2- Filistinlilerin 
Topraklarını Sattığı İddiası, 3- 6 Gün Savaşları (Sebepleri, Sonuçlar, 

Günümüze Etkileri), 4- İsrail-Suriye Arasındaki Golon Tepeleri Sorunu 
ve Suriye'de Bitmeyen Savaş, 5- Suudi Arabistan ve İran Arasındaki 

Ezeli Rekabet ve Yemen Sorunu

Mihraplı 3. Gençlik Forumu 01-02 Haziran 2024 
tarihlerinde üçüncü kez düzenlendi. "Ortadoğu'da 

Barış Nasıl Sağlanır" ana temasıyla toplanan, iki gün 
boyunca birbirinden güzel tartışmalara sahne olan 
forumda öğrencilerimizin sergiledikleri performans 
izlenmeye değerdi. Bu güzel forumun her dönem 

olduğu gibi bu dönemde de düzenlenmesinde liderlik 
eden Şekernaz Çelik  öğretmenimize teşekkür ediyor, 
geleceğin teminatı gençlerimizi dünya meselelerine 

duyarsız kalmayıp kendilerini yetiştirdikleri için tebrik 
ediyoruz.

297-MİHRAPLI 3. 
GENÇLİK FORUMU 

YAPILDI
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Yolunuz ve bahtınız açık olsun gençler. 
Gönlünüzdeki bölümleri kazanır, 
sevdiğiniz meslekleri yaparsınız 

inşallah. Okulumuzun kapıları daima 
size açık olacak.

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 9. Dönem 
Mezunlarımızı coşkulu bir törenle uğurladık. 

Yaklaşık 200 öğrencimiz mezun oldu. İlk 
mezunlarını 2016 yılında vermeye başlayan 
okulumuzdan şimdiye kadar yaklaşık 1300 
öğrencimizi mezun ettik. Başta Matematik 

öğretmenimiz Betül Çetin ve İHL Meslek 
Dersleri öğretmenimiz Serkan Denkçi olmak 
üzere mezuniyet komitesine teşekkür ederiz.

302-2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
9. DÖNEM MEZUNLARIMIZI MUHTEŞEM 

BİR MEZUNİYET TÖRENİ İLE 
UĞURLADIK

Yaz boyunca öğrendiklerinizi tekrar 
etmeyi, bol bol kitap okumayı, sportif, 

sanatsal ve kültürel kurs ve etkinliklere 
katılmayı ihmal etmeyin.

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılını düzenlenen 
karne töreniyle tamamladık. Törende karne 
heyecanı yaşayan öğrencilerimiz yıl boyunca 
çalışmalarının karşılıklarını da görmüş oldu. 
Sınıf seviyelerinde dereceye giren ve çeşitli 

etkinliklerde yer alan öğrencilerin 
ödüllendirildiği tören İstiklal Marşı'nın 

okunmasıyla sona erdi.
Tüm öğrencilerimize iyi tatiller dileriz.

301-2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM 
YILINI DÜZENLEDİĞİMİZ BİR KARNE 

TÖRENİYLE TAMAMLADIK. ŞİMDİ TATİL 
ZAMANI. İYİ TATİLLER GENÇLER!





VİZYONUMUZ
Öğrencilerini yaşayacakları çağın bilgi ve becerileriyle donatan, millî, manevî, ahlakî ve 

insanî değerlere sahip olan, kendi kültürü ile bütünleşmiş, farklı kültürlerle barışık, 
ülkesine ve insanlığa faydalı olma idealini taşıyan, aklı selim, zevki selim ve kalbi selim 

bireyler olarak yetiştiren bir okul olmak.

MİSYONUMUZ
“Yüce Kitabımızdan neş’et eden medeniyet ve değerlerimizi hâiz, istikamet sahibi, çift 

kanatlı bir eğitim modeliyle merkeze insanı alan, dünyaya ve insanlığa duyarlı, 
kimliğini manevi değerlerle şekillendirecek, donanımlı bireyleri yetiştirmek için varız.

TARİHÇEMİZ
Okulumuz Osmangazi İlçesi Yeniceabat Eğitim Kampüsü (bu günkü adıyla BTSO 15 

Temmuz Şehitleri Mesleki Ve Teknik Eğitim Külliyesi) içinde bulunan o zamanki adıyla 
İlhan Parseker Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin ( içinde 2012 yılında 5. ve 9. 

Sınıflarla eğitim-öğretime başlamıştır.
Hayırsever iş adamı Sayın Cemalettin CAN'ın merhum babası Abdulkadir CAN adına 

yaptırdığı bu günkü binasına 24 Eylül 2013 yılında taşınmıştır.
Resmi açılışı 25 Kasım 2013 tarihinde yapılan okul ilk mezunlarını 2016 yılında 

vermiştir.
Okulumuz Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 2020 yılında Fen ve Sosyal 

Bilimler Proje okulu yapılmıştır.
Ayrıca 2020 yılında yine Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından okul bünyesinde 

Özel Yetenek Sınavıyla öğrenci alan Mûsikî Programı, 2022 yılında Özel Yetenek
               Sınavıyla öğrenci alan Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Programı 

açılmıştır.
                   Bir Okul Üç Proje olarak, 
”Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer” 

                            şiarıyla eğitim öğretime devam etmektedir.
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